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King County

KING COUNTY 1200 King County Courthouse
516 Third Avenue
Seattle, W A 98104

Signature Report

July 7, 2008

Motion 12811

Proposed No. 2008-0316.1 Sponsors Ferguson

1 A MOTION concerning untimely filed petitions for tax

2 refunds in the amount of $5,849.26; authorizing treasury

3 operations to make the refuds.

4

5 WHEREAS, the department of assessments has determined a tax refud is

6 warranted under RCW 84.69.020, and

7 WHEREAS, the taxpayers have filed untimely petitions for refud oftaxes for

8 1973 through 2004,

9 WHEREAS, RCW 84.69.030(2) precludes payment of refunds beyond three

10 years, and

11 WHEREAS, pursuant to RCW 84.69.030, the council may act on its own motion

12 to refud taxes when the claim for refud is not filed within three years after making of

13 the payment sought to be refunded;

14 NOW, THEREFORE BE IT MOVED by the King County Council:

15 Treasury operations is hereby authorized and requested to refund the overpaid

16

1



Motion 12811

17 1973 through 2004 taxes in the amount of$5,849.26 plus interest pursuant to RCW

18 84.69.100, to the taxpayers in the amount listed on Attachment A to this motion.

19

Motion 12811 was introduced on 6/16/2008 and passed by the Metropolitan King County
Council on 7/7/2008, by the following vote:

Yes: 9 - Ms. Patterson, Mr. Dunn, Mr. Constantine, Ms. Lambert, Mr. von
Reichbauer, Mr. Ferguson, Mr. Gossett, Mr. Phillips and Ms. Hague
No: 0

Excused: 0

KIG COUNTY COUNCIL
KIG COUNTY, WASHINGTON

ATTEST:

~~
Anne Noris, Clerk of the Council

Attachments A. Request for Waiver of Statutory Time Limits for Propert Tax Refund

2
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TOLLFREE 1-800-325-6165 EX:6-3413
LOCAL 206-296-3413
~~ 206~~-0776

~E~l!nW~1D ~~~~~d hClS not
f£ 12 ZO08 be. paJd. tJl-(.f 8fr1

l-~lf.-M ~.ND/ -k refW-ifA . ._-_.~I .HAWK I NS LUCY 270752 :
f .,=,Jll.=cA.\l£bL..~'~._-'r_'~'~'_ _._~~'.-'~=_'~~~L~~=~.=_~~~._"_.~L.""~_.~~"=="..~__.....~ .___"=_~'''~''__''''~''~''=m_,=,,_=_-~¡SEATTLE WA 98122 . .
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KING COUNTY TREASURY OPERATIONS
~ I NG COUNTY AOM I N I STRAT I ON BLDG

500 FOURTH AVENUE, ROOM 600
SEATTLE, WA 98104

IùG 0:) 1004

-

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX ACCOUNT 722850-1810-08
FOR THE FULL YEAR OF 2004 PAID ON 06/29/2004 RECEIPT NO 324028

AMOUNT OVERPA I D BY $440.86

REFUND CA USE B Y: 2004 Senior exemption applied to account

IF YOU ARE ENTITLED TO A REFUND, YOU MAY CLAIM IT BY SIGNING THE
CERTIFlCATION BELOW AND RETURN THIS NOTICE IN THE ENCLOSED ENVELOPE.

PLEASE rROVI BE TIlS Off ICE WITH PROOF OFFAy,'\ENT. WHI CH MAY BE
. ESTABLISHED BY A COpy OF YOUR CANCEl(Ð CIIECK. MONEY ORBER OR TilE

GAStl1 ER iS REeE I PT REeE I VEB WilEN rA I BIN rERSON.

1===' I AM NOT ENTITLED TO THIS REFUND. ANY INFORMATION THAT MAY HELP
TO IDENTIFY THE PARTY WHO SHOULD RECEIVE THE REFUND, INDICATE HERE.

¡ THIS REFUND SHALL EXPIRE AND BE VOID THREE YEARS FROM THE DATE OF THE
RECEIPT AND ALL UNPAID CHECKS SHAll BECOME VOID PER RCW 84.69.liO.

UNDER PENALTY OF PERJURY, I CERT I FY THAT t AM ENt ITLED TO TH I S REFUND.~~~. .
~¡¡:i~~Rr~ËSË¡¡TATiVË---_____Klt-lnfl-

-Zoh .353 5701
ZfI/ 7J;¿ .ß/.3/'

FOR REFUND CHECK ONLY
MAIL TO THIS ADDRESS IF DIFFERENT
THAN LISTED ABOVE
NOT FOR PERMANENT ADDRESS CHANGE

-------~----------------------

5_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

FOR OFFICE USE ONLY

722850-1810-08 003 0407010010 04 TRTOS8c3
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(J'j:1:-ld (vl~" e.fkv in!" tJD- !4ll: \,£d i

Request For Waiver Of Statutory Time Limits For Property Tax Refund
RCW 84.69.020-030, KeC 4.64. as amended by Ordin,am;e 12240 (4/29/96)

i

I I, lI./L" IN.. ßJ her reues. waer of th st time Urn;' for prperl
¡tax refunds speified in RCW 84.69.030 on the propert designated by AssessGl~:. ta accunt number

I 3 3 c; 5 0 Ö - û b 91J "'~gal1; described ~i . .
i.

I

i
iI . ...
!A corop.l~tel; l(r.it.igo for ,Propert Ta.xRefujid (Lollg F~rm) .for tlach taXyear involved 

is. attached~ along.
¡with proof the propert taes for that year-were paid by the individual .requesting the refund, and proof

. . ¡the conditiönsjustifying the refund exist,ed as of the assessment date.fonhe taX levy.. ¡ . - . . . .
. Î:ijait hvas-.ùnable to milke a.tiinelyreau~~t for refu.nd,for tht foHo.wÎng reaon: .

.1- When /;h,¡ d.seSsor r.oI'e.-r/I& p/ i.". . Ziflj1r(l/:r4dj '..
11:"'.-.' fJrP¡J-tvl¡ f lJ5SúI,.ed h4- W&.. .cprf/eLfi d~r. oat. ~(JWt

I ~.J &,--".J:t;SlL(J, 1 .:5S../MRl no. .k,"" ki..6,

,. bì~ed W~-..iW. ci~ .,-.. .Date:.. ~ -: .¡'~ b't .

PeA Fonn Number 106 (61)
i



, .

RCW 84.69.ÒiO provides for refund 'of taxes that:

1- Were paid more thi, once. . .
2. . Resulted from a maifest error ín ~.scription (ReW 84..8.065, W AC 458-14~005(13)).~ . - " -. .

. . _ A .Resl!l.ted 40~ a cleric~ e~?~i~~~nding ~e. ta r?Il (i.e. tn c.ai.cula~inE the ta)~ ReSulted from other clerical errors in listing the propert (e.g. erroneous_~~~~d~'=::~ ~roth~ im~~:':'t ::~=:;::~:'::'nt date.I .. . ..:,. .. .
16. . Were paid, urderlaws. adjudiCåted .to be illegal,

. .11 7::",Wë~.p~d;tl~ugh ina~veÍ1e~ce:t)l: :ignoi:ee :bY"8;perrn eligìble' for but"net ~ivR:.a .

, semor/disablecexexnptioU": :,.. .. .. .

" ! R',: W~~ ~~-b; a p~rsoa wítl:,n2~~~~~r~~,ín th~ .p.r~n~~~ .inyq1v.ed; as a rtStlt of iiw2~ce .,
I or error
i
1

t 9. Were paiqonpropert acquii:edby..purchae orconde~tion by the State ,

! 1 O. Were ~ai~ on taXes as~essed on ~ ~aluation later reduced by 

an order of the Board of '.

I Equahzation, the State Board ofTax App~als, or a cour

.! 'RCW84.69.030 requi~~~ r~fu4 p~titip~sto be filed ~ith the-'~ounty treasurer withp tkeeêar
IQf. øay~p.io.üi~.s. &~~.wt.J(:);.prt refjdedf .yne.ss.$e .CO,ijçi.l.açts.on .ItS, QW inQt~..¡ overcome this tim~ -limit. .
i
¡
i
i
¡

.:_..:....:.......- ;

~- ".

f ..
i
I

i

!
i
¡ .
i
.1

i
. ¡

¡

!

i

I

! R~h.irn this form to: King County Deparent of Assessments

. i Exemptions l,nit, 709F King County Adrninistra.tíon Building
500 - 4th Avenue.

Seattle. Washington 9'104-2384.

DOA Form Numbe 106 (6/6)
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RETU~ TO:i

PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accnt No.: 33260 '

Pettion Numbe
King Cont Dertnt of Asments
709F King Co Adminitrti Building
50 Fou Avenue ~ MS 7A
Sele. WA 9810423

FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE P mONER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:
i

Th a~ value of sad prpert ro taes beming due in the ~ "nd th ta exended. 
upon said valuati. we asfóow: ! ..

Rel Prorl

Persona Prort

Land fmprvements

$179.000 $195~00

Total Value L8vy Cod Tax Rate
$374,00 0338.21039

Tax

$3.070.69

fq~r&l;~'?~~:~ :)~.,~~ ':~~:; ~?~:;~'~'~2¡;:,'¡~;:I~:~i~~~;--~ ::~~:;::~~£~:.!

~~;:j'lE~~:i;:::~;~ :.,'.":;'.J~;;;~ '/¿¡j.~~~: _~ ...?:t1;;¡~'fd

Date Paid Recipt Number Tax Paid Intre paid

--

REFUN IS CLAIMED FOR THE FOllOWNG REASON uner the proion of RCW 84.69.02 or 84.60.050 (Se I've forreaso c¥). .. . . .! Rean Co~: 4 .
i
i

EXLAI~ BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

E ì iy IIs~ finishe bant are.
Sa as vae shuld be reuc frm.............
Said ta .hod be reuc fr....................................
Refund rid b8 made to ta of....,.........

i

$374..00

$3,070.69

254.63

to

to

$3,00
$2,816.16

plus interest (RCW 84.69.100)

I ~" NI . .
I hereby f.ri, upon penalt of perjury, that the coents of the foregoi petion ar tr end co to th best of my knedgè
and beiE' and reuest tht said ta be cancelle and refunde in cormit wi this petiti.

i

Dae: i..i,: ~f' 19 ZO~Ô áI ~ ~ ()~erSignare of ta or guaran, execor or administrtor (T)
!

~lL-Q..r \)) .Wl; ",t-
or ty name on this On

j~¥, N~ . ifE" l)¡

L/is-4Çl-.. ~:i9
. Telephne num

8..1 ¿ (/i-a_
cit

WA- 9?oos-3J(l
Stte. Zip

i

Î
i

I
i
i

DOA ~ Number 53 (Re 415)
i

i



REASON CODES

IS MAE FOR THE FOllOWNG REASON:

1. mor thn once; or
2. as a relt of maift err in descpt; or
3. as a result of deri err In exing th ta rolls; or
4. as a relt of ot cleril er in litig prpert or
5. with re to improements wh äid not exst on as date; or
6. under levi or st adjudte to be iUega or uncstinal; or
7. as.a reult of mistke; lner, or la of knedge by any pen exempted fr paying real pro ta or a

thf pursnt to RCW 84.36.381 throh 389; or
8. or overpid as a reult of miste, Inen, or la of knoge by eit a publi offcli or employe or by any

pang the same wi res to te pr in wh the pen paying has no leal intere 
or. . . . nd reuc th

boa ; PROVlDED; that the amount refund shan be onl fo the dierenc be th ta paid on th ba of the appea
val . and th tax payable on the valuation adjuste in acrdanc with th bord's ordr; or

10. Pai on prper acquired by a govemmel èn under RCW 84.60.05.

RECO MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I ..¡"ih..ø. __ ..... fo peti ar tr, an ie"" ..._ ro.. be ii bthe fo11ng rea60n: . . .
Totl bafment are was errneusly liste as flnished whn it Is only paally finished. .

I

klh/D~
DATE · i . m~~~Cou~ As or Dep .

APPRqVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE
i

() IPeti fo refund is herey APPROVED an a refund is dire to be mae in the amt of

i$ plus Intere at the rae spe in RCW 84.69.100, from the dat of collectkm of

!the po refudable or fr the date of clim for rend, whicve is laer.I. . . .
(h IPetin fo refu Is DENIED beus the claim do not qualify undr RCW 84.69.Q20 or RCW 84.60.05 fo 1he

~oIlowng reas:

i €icl5 ~"':'YeY S~ Òt: Ul.i7)dN-S -
i

I

I !Jj'flO 1
¡OA TE
i
i

á~
Finance DMslon



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accnt No.: 3325

Petition Numbe

King County Dertent of Asmets
700 Ki Co Adminitron Buildg
50 Fou Aveue ~ MS 7A
See, WA 98104238

FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

nONER W W RUST ALEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

vae of said propert fo tas bein due in th~.án th ta exend upo sa valuat, were as.

Improvements Total Value LevyCo TaxRa
$3,00 . 0330 8.700

Tax

$3,114.71

i Date Paid Recei Nwnber Tax Paid Inte paid
¡

Ent Tax 3/Jl/'1/
,.

Firs Hali. Tax ~ iJllJ~&.~ te..
Send lilf Tax \0-\5- Oq Lb 4ì7 iÇm~i

REFUND IS.ClAMED FOR THE FOLLOWING REASON under the prviio of RCW 84.e9.02 or 
84.60.05 (Se re fo

rencc des).
I Reason Coe: . 4 .
i

EXI1 BRIEFLY Tt:E SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR CLAMING THIS REFUND:

Ero ¡,ly liste finishe basement are.

Said valu shld be reuc fr............. $358,00 to $37,00
Sa ta iid be reuc fr............,...................... $3,114.71 to $2,845.00

Refnd s ,-ould be ma to tapaye 01......,..... $269.71 . plus intere (RCW 84.69.100)

I

i, VERIFIATION '
I heby ~ i upo penalt of peury, th th content of th foin peon are tr an co to th be of my kne

. and beikl~~ reuet that sad ta be canc and refude in cofonnit wi this peitn. '

I
i

pa: i t 3ø 11 Z04f e
i .

i

I vJ~l~ vJ. e'4b
IPñ or ty nam on this fine
i

II tli" N Ç. 4t-k P J¡Adre

w~ ~~~(
S¡gnare of tar or guardian, ex or adminis

~~,.
(rit)

l/?lF-..rtl ..oJ ,~,
Telone number

t3, (c.v~A.
Cit State

9fbor
ZI

W4

¡

¡

I

DO Fo+ Number 53 (Rev 416)

I
i
i



REASON CODES

REFUNr. IS MAE FOR THE FOLLOWING REA:

1. paid1mo than on; or
2. Paid as a relt of manist err in des; or
3. Paid as a reult of clril er in exendin th ta rolls; or
4. Paid as a result of oth clerl errrs in risng prpe; or
5. Paid with re to imemnts whic did no exst on ass dat; or
6. Paid un leies or stMes addited to be il or uncoti; or
7. Paid as a result of mistke, inavert, or la of kne by an pelSn exmpted from pang real prop faes or a

port :m there pursuant to RCW 84.36.381 thgh 389; or
8. Paid! or overpid as a relt of miske, inaderen, or lack of kne by eier a public of or employee or by any

pelS payin th same wi respe to re prrt in whic th pen paying has no legal intert; or" ~. . . .. .. . . .. I ste bord of ta aools an ord re by th
bor:l; PROVIDED, that th amount refunded shii" be only for the difre betwn th ia paid on the baS 01 uieappe
vatu tlon and th ta payable on th valuati adjusted in acrdanc wi the bords or or

. 10. Paid I on prort acquire by a goermeta entit under RCW 84.60.05. .

RECOIIMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I heeb iert that all th statements in the forgong peon are tr, and reme tht th req for rend be grante for

th folovng reason:
i

Total tntarea wa errneously list as finishe when i~ Is only partlly finishe.

. 2-1-o~ -y~ 'YJc. ~O.DATE ëõ Assor or De

APPR('VAUDEl-Al: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) fetltn fo refund is heby APPROVED an a refund is direc to be madem th amont of
~, pl interet at th rate speed in RCW 84.69.1 00, fr th date of coll of

~ poon refuable or fr th date of clim for refund, whicver Is late. '
i

!

~etn fo refund is DENIED beuse the clm doe no qua undr RCW 84.69.020 o(RCW 84;60.05 fo 1he
;

jrlong reson:
!
i

I e~S 'f-Yet/l $7'tE oF 14M.t'M~

rt)

i

i

I
ii .
i Ml1 111 ~ ~
¡DATE
i

~.
Financ Divin
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RETURN lrl 0: Kig County De of;Ats70F King Cont Admiistn Building
I 50 Fourt Avenue - MS 7A
i Se,WA 981042384

. CLAIM fOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEAS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

THE PETIT ONER W W RUST AUGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

value of sa prper fo taes beming due in th ye"'d th ta extende up sad valuti, we as

PEnnON FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont No.: 332590

Petion Number.

Rel Pro

Peonl

Land Improvem
$154,00 $183,00

Total Value Livy Co Tax Ra
'$37,00 0330 8.86

Tax

$2,98.55

~~~~~~:~~~1~;0~:1;:~f3~~~~itl~£;:J~

Date Paid Recpt Numbe Tax Pa int paid

Enre Taxi

Fi Half ax

Se Tax

"2 '18'.1'

i
i

REFUND I CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON und th proviios of ROO 84.69.020 or 84.60.05 (See re for~ ~. .
Rea Code: 4

EXPLIN ~RIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Err iy listed finished bamet are.

Said asse value shou be reduc fr.............
Said ta s~1d be reuced frm..................................

Refund s~ld ~ made to taayer 01............

i

$31,00
$298.55
$257.17

to $3,00
to $2,731.37

plus inter (RCW 84.69.100)

! VEFITION
I here Je, upon penalt of perj, tht th coents of th fong pen ar tr and co to the be of my knedge
and belieî' and reuest tht sad ta be cancled and refu in cofoit wi this peti.

Dae: I+~(S -i~.4 ~ lV~ W~~~ . ()Cdi1lV
t Signare of taye or guardian, exor or adnisr
i
I

~l-dl~'" LV. ~u.s~
nt or ty name on thiS line

I

t:'" IV e: 4.. ¡P f

(íit)

t.z,~- ~ S'I-l. 8~'
Telho nur .

ø", ( C"if L
Ci

tJÅ-St 98"DS ..tiii
Zip

!
i
i

i

DOA F~ Numbe 53 (Re 415)i .
!



REASON CODES

IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Psi mo than on; or

2. Psi as a relt of manif er in deson; or
3. Ps' as a relt of clril eno In exening tt ta rols; or

4. p' as a relt of oter cll er in &sng pr or
5. P with re to Impemets whic ãid no ext on as da; or
6. p. un lev or sttu adudte to be lßal or unt. or
7. Pa as 8 reult of mitake, Inad. or Ja of kn by any pe exempted fr paing real prrt taes or a

po thf pursnt .to RCW 84.36.381Ihh 389; or
8. . Pa' or ovd as a re of miske, Inerce, or la of kne by eier a publ offl or employ or by an

pa th same wi repe to re pr in which th pe pang ha no lel iner; or. . ' ee re the
; PROVIDED, th the amount rede shD be only for th difrence betwen th ta paid on th ba 0 th ap

va ati an th ta payable on th vauan adst in 8canc wl th bords or or .
10. Pal on proprt acuid by 8 govertal en und RCW 84.60.05.

RECO MENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I herby ce th an th stments In th fo petin ar tr, and rend tht th reue fo rend be grante fo. th fol . re: ... ___n__
seent ara wa erneusly lis as finishe whn it Is onl partally finished.

--"1-Di? Yr~ Ìî~
County Asser or Deut

APPR VAUDENIAL: COUNT FINANCE. OFFICE

() Peì for red Is heby APOVED an a refund is dït to be mad in th amnt of

$ Dlus Inre at th rate speed In RCW 84.69.100, frm th dae of coec of

the po redable or fr th date or clim for refund, whicr is iater.

(vi Pet for re Is DEIED bese th clim doe no quaif uner RON 84.69.02 or RCW 84.60.05 fo th

follo reson:

e'6cl5 'T-yf3 ~-t~ 6F Ú'"I'!G¡J$

I ~
DATE

11-1 ?ò'i, ~
Finance Diviio

I
i

I

I

I
i

I
i

i

I



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accnt No.: 33250

Petion Numbe

, King County Det of Asts
709F King Cou Adinis Building
50 Fou Aveue - MS ,7A
Sea, WA 9810423

FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

ONER WW RUST AlEGES THE FOLLOWNG TO BE FACTS:

d value of said pr fo taes bemin due In th~and th ta exen upo said vauati, were as

Re
Persnal Propert

Land ImprVement
$140,00 $171,00

Tota Value I,vy Code Tax Rate

$311,00 03 8,9399

Tax

$2,77.09

~~;:~~~r~i~~:~i2rl;1i~TI:~~;~i;i~;::~~j¿~;:~

Date Paid Recpt Numbe Tax Paid Intere paid

Entre T

FirS HaSe
i?7f 0

REFUNDIIS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON un th prions .of RCW 84.69.020 or 84.60.060 (Se reer fo
reso c¥es).

I Reason Co: 4
EXLAl~ BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errne iy liste finishe basemet are.

8a ed va shuld be re fr.............
8a tatld be reuc fr..............~...:..................
Refud ould be mad to tayer oL.........,.

$311,00
$2,77.09

$24127

to $2,00
to $2,537.82

plus intere (RCY 84.69.100)

VEFICATION

I ~ ~ri, upo pell of pery, that th co .of 1h fooi pe ar tre an corr to the be of my knedge
an bei' and reuest tlt said tax be caled and refun~ in coit wi th petin.

Date: I)c) .2øp8 w4Ì,. w.~t. Signare of taye.or guaráia, ex or adinior
~

(T) .

. ~~~l
Prit or ty nae on this One

'¡7. , "fi .. V ¡ ¿~
Telep nuber

i i ?i ~ ~ d '" PI
Addre

6,Li(., ",., "-
CI

W,f
St

116b 8.. s S/I

Zip

DO + ........._



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWNG REASON:

8.

ore thn on; or
a relt of maif er in despt; Of
a result of cll error in exndng th ta ro; or
a result of ot cJl errs In lisg prort; or

. respe to Improem whic did no exst on aS$me date; or
nder lees or stes ad to be ii or uncoal; or
s a relt of miste, in, or lac of knge by any peon expted fr payi rea proprt ta ora
theof pursuant to RCW 84.36.381 th 38 or
r overpid as a ret of mi. lrer, or lack of kn by either a public ofl or employee or by an

paying th sa wi re to re pr in wh th. pe paying ha no lel iner or
. . and orred red th

bo ; PROVIDED, tht the amont rend sha be only for th difnc betwn the ta paid on th basi of the appl
valu and the ta payabl on the va adjusd in acrdace wi the bord's orde or

10. Paid n prort acqire by a goem ei'und RCW 84.60.05.

..

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

rt that all the stement In the fong peon are tr, and reme tht the reue for refund be grante fo
n9 reson:

ernnt are was ernely list as finihe whn it Is only partlly finished.

DATE
Îd~L Yì~

Conty Assessor or Deput

VAUDENIA: COUNT FINANCE OFFICE

( ) etion for re is he APPROVED an a re Is dired to be made in th amout of
plu Ineres at the rae sp in RC 84.69.100. fr th date of coon of

porton refundable or fr th dae of clim for refund, whchver is later,

(/' eton fo refud is DENIED be th clim do no quaif uner RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 to th

lIow re&O:

~ IT õbl'¡
ATE

á~-
Ananc Dion



Acnt M.o.: 3325
p$tJti Hube '

RETURN TO: . King Coty Dertent of Asss
709 King Conty Adminitr Buildng
50 Fourt Avee - MS 7A
Seae, WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETI lONER W W RUT ALGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th value of said prpe fo ta being due in th ~nd th ta extended upn said vauati, we asfo:
Lad Improvemen

$130,00 . $162.00
Totl Value Levy Cod Tax Rate

$292.00 033 9.49
. Tax

$2,n3.85

~¡:iÆ:!l.~t~j;~gl~:iJ~i~~is~~~1~~1~~

Da Paid, RèClpt Number Tax Paid . Intet paid

ak5
) 937, 8'
¿.J'í9~ 8S

..."
..(3

Reaso Coe: 4

EXIN RIEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erou Iy lis flnisJ1 baseent are.

CLAIMED FOR THE FOlLOWING REASON under th provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se 

re for

).

value Shld be reduc fr............
\lId be reuc li.....................................
id be made to tayer oL..........

$292.00
$2.77.85
$246,99

to $266.00

to $2,52.87

plus intert (RON 84.69.100)

VERIFICATION

. upo pena of pe, th th content of the fo pe are tre and co to th be of my kn
an reuet th said ta be called and refunde in cofoit wi this pe.

.~~ 41.L w.~l Otwv
Signature of taaye or guaian. extor or adminlsr (T)

\f 1.S - l, s-- t. i' 23
Telephone numr

IV Go c. ~k PI 134 l L,£.-
Ci

9eoo~-)lll
Zip

DOA Fo Num~r 53 (Rev 415)



REASON CODeS

REFUND S MADE FOR THE FOLLOWNG REASON:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

thn once; or

s a re of manift er in despt; or
s a relt of cleril err in exnding th ta ro; or
a re1t of other clerl err in listg prrt or

. re to impr whic did not ex on assme date; or
er levï or stes ad to be lØal or uncnal; or

a relt of mie. inen. or la of knowge by any persn exempted from . 
paying re prrt taes or a

thf pursnt to RCW 84.36.381 thro 38 or .
ovid as a relt of mistke, Indvernc, or ia of kno 

by eier a pulic ofci or emloye or by any

payi th sa wih re tore pro in whic th pe pang ha no le iner or. '
bo ; PROVIDE, tht th amount refund sh be only for the diffrece be the ta .paid on th bais of the appeíëd
va and th ta payable on th vauati adjte in acdanc wi the board's order or

10. Paid, n prop acuire by a government ent un RCW 84.60.05. .

I heby . tht all the sttemts in th fooing peti are true. and reme th th reuest for refund be gra for
th folo 9 reson:

Totl ba ment are was erly listed as finished whn It is only partlly finishe.

DATE
t1 A4L Yì ~

County Assessor or Deput

APPRO AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) eti for re is heby APPROVED an a refund Is direed to be rm in th amount of

Dlus Intre at th rate spd in RC 84.69.100. fr th dae of coDecon of

e poon refundabl or fr th date of cl for refu. whichve Is later.

(/ eton fo refu is DENIED 
beuse th clim do no qualif uner RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

~

á~~
Financ DIison



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont M.o.: 3325..

Petitin Numbe .

. King Couty Det of Asents
709 King Conty Admnitrn Building
50 Fourt Avene - MS 7A
Seatt; WA 9810423

FOR REFUND MUST BE MADE WIHIN THREE YERS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE P ONER W W RUST ALLEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

Th value of said pro fo ta being due in th yea~ th ta extended upon said van, we asfo:
Land Improvemen
$130,00 $162,00

Totl Value Levy Cod Tax Rate

$292.00 0330 9.'499
Tax

$2,773.85

~!;:ii.~~í~~k:~;~~~~~~~~rf~š.1rl~~gi~

Da Paid, Reipt Number Tax Paid Intt paid

/ ÝK'1. ~¿;
¿3'o~ 8:;

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWNG REASON under th provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re fore . ).
Reaso Co: 4

BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Iy liste finihe baent are.

Said valu shld be reduc fr..........,.
Sa ta hold be reuc frm................:.................
Refd be made to tayer of.............

$2.00
$2.m.85.
$246.99

to $266,00

to $2,526.87

plus inter (RON 84.69.100)

VERIFICATION

. upo. pe of pei, th th coen of th fo peti are tr an co to th best of my knge
. and reueSt tht said ta be canole and refunde In cofoit wi this isti.

.~ø' iV.L w.~" ULlo
Sigatu of taye or guardian. exr or adinistrr (T)

\f 1.JS - i. sY- t. 6'23
Telne numbe

NG- c.~k PI 604 l t¿i.
CI

'Ioo~"';lll
ZI

DOA Fo Number 53 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND S MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. . th once; or
2. s a resu of mani err 

in desption; or
3. a relt of del err in extening th ta rolls; or
4. a result of oth clril er in listng prpe; or
5. . re to Imprem whic did no ext on assment dae; or
6. lees or st adjUded to be Ill or uncstnal; or
7. a re of ml$ke; ineren, or lack of kn by any pen 

exempted fr paying re prop ta or a

threo pUrŠan to RCW 84.36.381 thh 389; or

8:' óver as a resul of mistke, inaderten, or lack of knge by eir a public off or employe or by any
. th same wi re to re pr in whic the plfS pang has no leal intere or9. Paid th 8l 0 an .

bo ; PROVIDED, tht the amount 
refu shll be only fo th difre betwn the ta paid on th bas of the appe

val and the ta payable on the valuati aduste in acdanc wi th board's or or
10. Paid prrt acuire by a govemml entty un RCW 84.60.050.

tht all the statements in th fong petin are tre, and remme th the reue for refu be grante fõ -9 reson: .
nt are wa errneously liste as finishe whn it is only partally finish.Total

-D~ /Y AAL ?- ,.
County Asssor or Deput

DATE

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petion for re is herby APPROVED and 8 refund is direed to be mae In th amot of

$ . plus interet at the rate speed In RCW 84.69.100, frm th dae of co of

the poon refndle or frm th date of claim for refund, whicher is latr.

J) Petin fo refund is DENIED beuse the clim doe not qualif und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo the

follong reas:

. I

~ce$. ~..yen ~ IJ fA11fóll,5

~ (q. I õ)fl
DATE ·

Ú-~.
Financ Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accout No.: 3325..09

Peton Number:

RETURN .TO: King Coty Dertent of Asssme
709F King Coty Adminin Building
50 Fourt Avenue - MS 7A

Sntte, WA 9810423

CLAM ¡FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER W W RUST AlLEGES THE FOlOWING TO BE FACTS:

Th as&eød vaue of Said pro fo ta being du in the yeir!j.lJ-ind th ta exende upon said valution, were asfoUow: ...
Land Improvements Total Value Le Coe Tax Rate ' Tax

Rel Prpe $117.00 $146,00 $263.00 033 10.498 $2,761.09

Peonal Propert

Date Paid Recipt Numbe Tax Paid Inte paid

Enre Tax i. 7 '" ~ (Ill

Firs Half Tax

Send Half Tax

. REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON undr th prions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (See reer for
re co).

Reaon Cod: 4

EXIN iilEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

E y listed finished ~nt are
Sa as$S value shold be reuc fr.,...........
Said ta should be reduce frm...................................

Refund should be mad to taayer oL...........

$2,00
$2,761.09

$241.46

to $240.00

to $2.519.63

plus intrest (RCW 84.69.100)

VERlFICAnON

I herby ve, upon penal of peury. th the contents of the foOi peon are tr an corr to the be of my knoed
and belif, and reques tht sad ta be cancled and refud in cofolty Wih this peti. .

Dae: l~O Wt.onS lJ~~ wt: d~.Signatle of tar or guardian, exetor or adinistor (T)

Waltu 'N. RLASl
Print or ty nam on this line

..~-4.n- l,F¿9
Telph number

i :45' IV AlS. ~é-~ tOf
Addre

J~~ i' &JI.'¿
Ci

W~
Ste

9 '''0$-' ,/I
ZI .

OOA Fonn Number 53 (Rev 416)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWNG REAON:

1. Paid -ior than onc; or

2. Paid as a ielt of manif er in de;or
3, Paid as a reul of cl er in exin th ta rolls; or
4. Paid as a res of oter cl err hi Us prope; or
5. Pai rl repe to Improv whic did Il ex on as date; or
6. Paid ~nde leie or st adju to be ill or untitul; or .
7. Paid Ji a relt of miske, inerten, or lac of knge by any pe exepted 

fr paying re proer ta or a

porton theref pursnt to RCW 84.36.381 thro 38; or
8. Paid pr over as a reul of miste, inaderen, or lac of knowede by eier a publ offal or em or. by 8l

, . th same wi re to re prrt in which th persn paying has no lel intret; or

9. Pai DI th ba OT an YO.. -L' -I &. . -' th
bo1~ PROVIDED, th. th amount refnd shall be only for th difce betw the ta paid on the ba of 

th app
val~on and th ta paable on th vauatin adjute in acrdan wi the boards order; or .

10. Paid ¡on prort acuire by a govemmental en unr RCW 84,60.05. .
.

RECO MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:
,

I herey ct tht all th stateme. 
In the foreoi peon are we, an remend that th reque for refund be gr fo

the fol~ng reaso:

Total ~ement are wa erreously liste as finishe when it Is only partally finishe.

2-'7-(¥
DATE

--~4 /)~
Con Assessor or Deput ,

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE ..

() ¡Peti for refund is hey APPROVED and a refund is direed to be ma in the amout of

:$ plus in at the rate sped In RCW 84,69.100. from th date of colec of

¡the portion rendable or fr the date of claim for refu, whver is later.
,

( j 'Petiion for refund is DENIED becae th clim doe not qualif under RCW 84.69.020 or ROO 84.60.05 ror th

. foHong re: .

e~$ ~-ye: ~ () L//U/(J4N.5

~ . l:t. aPb'i: DATE I

.~.
Financ Divi$in



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont NO.: 33250

Pettion Numbe

RETURN TO: King Conty Deart of Asts
709 King County Admiistr Buildng

50 Fourt Aveue -- MS 7A
~tt. WA 9810+238

CLAIi FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PE1ONER W W RUST ALEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

The ass value of sad propert fo taes being due in th yea~d th ta extened up said valua. were as~: .
Rel ~rt
Pel pro

Land

$106.00

Improveen
$131.00

Totl Value Levy Cod

$237,00 033

Tax Rate

11.061
Tax

$2.62.31

:~~~J:I¡¿j.t~;:~~~;i~~~:~r:~:r~ii~~~h~

Date Paid Recpt Number

J. 5 -lx (4Í:.. .
Tax Paid Intere paid

Entire Tåt

Firs Half:Tax

Sed lllf Tax

..GJ. t) 0

REFUND ¡IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAON under th provisios of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (Se reer fore coes). .
1 Reason Co: 4

EXLAINIBRIEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:.

Er Iy liste finishe basement are.
S27,OO
$2.62.31

$2.45

to $216,00

to $2,39.86

plu interet (RCW 84.69.100)

sa as valu shod be reduc fr.............
Sa ta Shou be reuc frm.....................................! .
Refd sIld be made to tayer oL............

VERIFICATION

i hereby ~eri, upon pelt of perjury. th th coents of th foreoing petion are tre an co to th . 
best of my know

an belief. and reue that sad ta be canceled and refundd In cofoit wi this petin.

Date: 1..1'3. 1. '2pB (NftÀ1.J w. o."Al OWi,JL~
Si9nature of tayer or guardian, exeor or adinisor (Tit)

i

~4.iiU' W. a,l.
Pmt.orty name on this line

(2.~ /'- ;J & 4l (; .l(f're

ltu.. ~SV ~ l. .9i,9
Teleon numb

dAti ~~~
Cit

W .A
Stte

ci lcor""S S 1/
Zip

;.

DOA FOnt Number 53 (Rev 415)



ReASON CODES
i

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid ~ore than on; or .
2. Paid 4i a re of man err in despt; or
3. Pad ~a reult of cleri err in exdin th ta rols; or
4. Paid s a result of oter clrical elT in Hslng propert; or .
5. Paid . re to Imemets whic did not ex on assment date; or
6. Paid er le or stes adjud to be Illal or uncnsl; or ' . .
7. Paid a relt of mistke, Inaence" or lack of knge by any pers expte frm paying real prort ta or a

~ thereof pursant to RC 84,36.381 throug 389; or

8. Paid fX ovrpid as a relt of mistke, Inaeren, or la of knedge by eit a public ofcil or employee or by any
. e wi re to re prrt in whic the persn payin has no lel interet; or

9. Paid th ba of an as va io
; PROVIDED, that the amoun refund shll be on for the dI betwn'th ta pa on th bass of th appele

vaMlon and th ta paable on th valuaon adjU in acrdan wi th bords ord or
10. Paidpn pr acqire by a goverme ent uner RCW 84.60.05. .

RECO MENDATION BY COUNT ASSESSOR:

i hereby Je tht all th statemens In th fooing péon are tre, and remend tht the requet for re be gra fo
th foiiowng ren: . .. I ..
Totl ~t are was errneusly liste as finished wh it ls only partally finished. .

i

i - Î -O~
DATE I

Y'a-L ìJJJ__
County Asor or Deput

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( )

(j

Ipeti fo refnd is he APROVED and a refnd Is direed to be made in th amount of
I$DlUS Inter at the rate sp in RCI 84.69.100, from th date of coeCon of
Ithe porton rendale or fr th date of claim for refund, whichver is lat.

!

¡Pet fo refund Is DENIED bese th clm doe no qualif und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo the

Ifololng reaso:! Ci.ee) ~- ~ S7'T òP ~lrl+6J5I .
i
!

i

i ~ If" I~?
!DATE i
¡

~
Financ DIision



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accnt No.: 33250

RETUR~ TO: Ki.Couty Dertt of Asesments
I: 709F KIg Count Adminisn Builng50 Fou Aven - MS 7 A

I Sette, WA 9810423
CLA FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

Petition Number:

THE PET lONER W W ROST AlGES THE FOlOWING TO BE FACTS:

The valU. e of said prper for taes, 
bein due in th ye~. . ~ãM the ta exende upon said valuatin, we as

folo: i
Land Improvement

$9,00. $124,00

Total Value Le Coe Tax Ra
$214.00 033 11.57613

Tax

$2.477.2

Fl ~g:i:~~Jit;1~~5r~¡~tl£i~\~g~~~Ø;i

i
Date Paid

. i Recipt Number
Tax Paid. Intere paid

Enre Tat I :i.ll, ~9
First Half lTax

Se ti alfTax

REFU~~jLAIMEO FOR THE FOllOWING REAON under th proviions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re forre . ).! . Reaso Code: 4. ..
i

exPlN IBRIEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

ly liste finishe basement are

Said Vö sh be teuc fr........... $214,00 . to $:194.00

Said ta f lluld be reuc fr..................................... $2,4n.2 to $2,245.n . ~.

Refud ~kI be ma to tayer of........... $231.52 plu Iner (RCW 84.69,100

I

VERlFlAnON

I _ l.. upo pe oIpe. _lh_ 01.. fo peon.... an co to 1h be 01",_
and beie . and reue tht said ta be ca an refd in cofoit wi this peti.

I

6JJJw t( . eLi Dae:*- .. ~,o8 o Wit u-
Signare of tayer or guan:n, exor or adnistrr (Ttl)

I

I

! W d.w w. R \AS~ i/2, -i.l, ~ if P ~
rnt or ty name on this Hn

Telepho numbe

I A L'.. t (.. byl- W A-'~',cl N & c.f;h
9f()or-,'"

dre Cit Stte Zip

I

I
i
I

I

I

DOA F~ Numbe 53 (Rev 4196)



I REASON CODES
REFUND'S MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. re th on; or .
2. s a result of manif errr in descon; or
3. a re of clril er in extenin th ta rolls; or
4. a re of oter deril err in listing propert or
5. . respe to imroements whic di no exist on assssen date; or .
6. er ie or st adudic to be ille or untinal; or . .
7. a result of mistke, inaence, or lac of knowge by any pe exemte fr paying rel pr ta or.a .

thre pursuan to RCW 84.36.361 throh 38; or

8. ovrpid as a resul of mise, ineren, or lack of knowledge by ei a public ofcìl or emplo or by an
. th same wi re to rel pr in whch th pe paying has no leal iner; or

9. Pai th ba 0 an as .
bo ; PROVIDED, th th amount reded shall be only fo the difrece betwn th ta paid on th basi of th apiéd
vau' and th ta payale on th valuati adjuste in acrdanc wi th bords or or

10.Pai prrt acqired by a govermetal ent under RCW 84.60.05,

RECO MENDATION BY COUNT ASSESSOR:

rt that aU the stteme in th foreoing petitin are true, and reme th the reqest fo refund be grnte for
ng reason:

men area wa erreously list as finishe whn It is only partally finished.T~tal

--l -O"~ Yl ~ Y)~
County Assor or DeputDATE

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE -
j
I

() Peti for refu is hereby APPROVED and a refund is direced to be mad In th amt of

$ DIu in at the rae sp. in RCW 84.69.100. fr 
th date ofeoUecton of

the po refuda or frm the dae of clim for refund. whichever is later,

() Peti for refund is DENIED bese the clim do not quali undr RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for the

follog reso:~~-t~$~' ~~
~

DATE

H-1
.

&l)¥ O-~
Finance DMsion



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accunt No:.3350

Peton Nube
RETURN TO: King Co Dertent of Asssmets

700F Ki Cont Adinistrn Building
,50 Fourt Avenue - MS 7A
Settle, WA 981~238

CLAM FOR REFUND MUST BE.MADE WIIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PElT1.0NER W W RUST ALLEGES THE FOlLOWING rOBE FACTS:

Th asse vaue of said pr for ta bemin du In th year199.:. th ta exended 
upo said valu. we asfolows: .

Land Improveents Total Value Levy Co .. Tax Rate Tax

Real Prort $75.60 $104,8 $180.40 03 12.473 '$2,250.18

Peonl Prort

Date PaId Rept Number Tax Paid Intret paid

Entire Tax ""~ s¡ /1'
Firs Half Tax

Secnd Half Tax

REUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under th provision of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re for
reas coes).

Reason Coe: 4

EXPLIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REfUND:

Erly listed finished bament are.

Said as value shld be reuc fr.............
Sa ta shou be reuc frm..,....:............................,

Refund should be ma to taaye of...........

$180.40
$2.250.18

$209.55

to $163.60

to $2,04.63

pl intere (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hey ve, upo pelt of perjury, tht th cots of th foegng petion are tr an co to th be of my knede
an belief. and reues tht said ta be cancled and refu In cofolt wi this petion,

Date: '~~fl ..~. w4Íu lu.CLi ÖW"..'"
SInature of tar or guardian, exor or adinistrr (Tle)

.lJr.l ,_ l.. R\.~
Prnt or ty na on this lin

¥i,S"-t/,fl/- "p~
Teleone num

I J,f/r VJ G L/f Ie ñAdre ' B. (f eu l. iL LLÃ-
Ci

. CJ fl'l~ - s.J ItState . Zi

OOA Form Number 53 (Rev 41



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more thn on; or
2. Pad as a reslt of manift err In dept; or
3. Pai as a result of c:nc er in exenng th ta rols; or
4. Paid as a result of oter c1ii er in listng pr or
5. Paid with respe to imprem wh did no ex on asnt date; or
6. PaId unde iev or sttues adud to be ilegl or unstitl; or
7. Paid as a reult of mie, inadverten. or la of know by any pe exempted fr paing real prpert taes or a

po thre purst to RCW 84.36.381 thro 38 or
8. Pa or overid as a re of miske. inaer, or lack of knge by ei a pu ofl or employe or by an

-'P.v; .paJb........ ...' in which th pe pa ha no le interet; or
9. Paid on th bais of an asses vauaton which wa appal to

bord; PROVIDED. th the amoun refu shan be only fo the dirence betw th ta paid on the bas of th apPele
val and th ta payable on the valuan adjuste in acan wi th bord8 or or

10. Paid on pr acre by a govemment entunder RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I heby ce that all th stem in th fooing peti are tre, and re that th reue for refund be grnte foth fong reasn.: .
Tot bament are wa errneously liste as finishe whn it is only partally finished.

2 - Î -lJ .YY-~ nJ ~
Conty Asssr or Deput

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() ¡petiio for refnd is herey APPROVED and a refund is dirct to be ma in the amot of

$ plus inter at th rate sp in RCW 84.69.100, fr th da of couec of
th pon refund or fr the date of clim for refund. whichve Is later.

(/i Peti fo refu Is DENIED beus th clm do no qurif un RÇW 84.69.020 or RON 84,60.050 for th

follong reso:

e~ 7l-Yé1 ~ tP ~/TA'df

MM l1-) ~
DATE

~.
FIanc DMsi



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accunt No.: 3325.009

Petion Number:

RETURN TO: ' King Cont Departt of Asmets
709F King Cont Mmlnl Builing
50 Fou Aveue. MS 7A
Se, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING 

PAYMENT OF TAXS

THE PETITONER W W RUST AlLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th asse value of sad prope for taes beming du In th y~tte ta exended upon said valuti. we asfoow: . .
Real P~rt
Per Prope

Land

$75.60

Imprvemen
$104,800

Totl Valu

$180.400

Levy Coe

0330

Tax Rate

12.35
Tax

$2,2.66

Date Paid Recipt Number Tax Paid Intet paid

Enre Tax Jû9. ("
Am Half tax

Send Half Tax 

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REAON unde th provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (Se rever for
reon co),

Reson Coe: 4

EXLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR 
CLIMING THIS REFUND:

,Errouly liste finished baemnt are.

Said assd value should be reduc frm.............

Sad ta shoul be reduce frm....................................

Refund should be ma to taayer of...........

$180,40
. $2,22,66

$27.64

to

to

$163.60
$2,02.02
plus intere (RCW 84.69.100)

. VERIFITION

I herby ver, upon pelt of pery, th th coent of th fore peti are tre and co to th be of my kned
and belief. and requet that saId ta be canceled and refunded In ~It with this peti.

Date: 1-31S 1.~g ~-*~ W.(2x O~l"
, Signaie of taYe or guaidn, extor or adinistor (Title)

~lb4Y UJ. (l&lL
OOt or ty na on this line

V1S -t/li Jc,,?9
TeJe numr

t 4 r/c. N e: 4t"- ci(
Addres

i3 (Z Cl" ...e. uJ A- 4 êlJ öJ J J :3/1Cì . siã Zi

DOA Fon Numbe 53 (Rev 415)



. REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOllOWNG REASON:

1. Pai mor thn once; or
2. Paid as. a ie of maif enr In dept; or
3. Pai as a relt of cl er In exding th ta rolls; or
4. Paid as a reult of oth Cler err In ling prrt; or
5. Paid Wi repe to imvets wh áid no ex on 

assnt date; or
6. Paid unr te or sttues adjud to be il or Unstil: or
7. Paid as a reult of mistke. inaeren. or la of kned by an pe exempt fr paying rel prort taes or a

poon therof purnt to RCW 84.36.381 throgh 38~ or
8. Paid or over as a reul of miske. 1n. or lack of knedge by eiter a public offl or employe or by any

_ .. re In whic th pel' paying ha no legal intere or
9. . Paid on th ba of an as va which was a 0 1 VI LØT' . -,

bor~; PROVIDE. tht the amont rend sh be only fo th difnc betw the ta 

paid on the bais of th apple

valuon and th ta pa on th vati adjuted in aodan wi th bords orde or
10. Paid on prope acire by a goerme enti undr RCW 84.60.05.

.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

i herey cert that all th stat In th fong petion are tre. and red that the reques fo re be grant for
the folowng reson: ,

Totl bament ~ was errly liste as flnishtt when it Is only partlly finishe.

, 2--1- D'Ö
DATE

11~ ni-
County Assesor or Depu

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petin fo refu Is heby APflOVED and a rend Is dircted to be mae in th amo of

$ . pJus Inere at th rate spe in RCW 84.69.100. from the dae of coecon of

the poion redabl or fr th dae of clim for refu. whicever is later.

(j Petin fo re Is DENIED be th clim doe not quli under RCW 84,69,020 or RCW 84.60.050 fur th

foUowng reson:

Óf!) ntC: -'tem 8' ~ vtll (1W5

~ /4 i wli" ~
DATE

Annce Divon



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Actout No.: 33250

Pettion Number.

RETURN TO: King County Deparnt of Asme
709F King Cont Administr BuDding
50 Fourt Avenue - MS 7A
Seatt. WA 9810423 . '

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETlTONER W W RUST AllEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th asse value of said pro fo ta beming du in th ye~'. th ta exende up said valuati. we asfo: . .
Re Prope

Peonl Prpert

Land ' Improvements

$75~60 $104.80
Totl Value Levy Cod

$180.40 030

Tax Rate

12.25531

Tax

$2.210.86

;r111,:~-1f.).~0~~t~~1~~~i?~K~tr~

Da Paid . Rllpt Numbe Tax Paid int paid

Entre Tax

Firs HaIJ Tax

Se aJ Tax

-;:J l)..

REFUNDISCtAlMEO FOR THE FOUOWING REASON under the provis of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se reere fo
ren ooes).

Reason Coe: 4

EXNIBRIEFl Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errly lia flnlsl baemnt are.

. Sa as valu shld be reuc fr............
Sa tax should be re fr.....................~..........
Refund s~ould be made to taayer of............;

$180,400

$2.210.86

$205.89

to $163.60

to $2.00.97

plus intes (RCW 84.69.10()

VERlFlA.TION

I here ver. upo pe of pe. tht th conts of th fooi petin are tr an corr to th be of my kn
and beief. and reue th sa ta be cancled and refunded in confit wi this pen.

Dat: (0" __-i.o.ol. fM. u wD ~~ Öc~ ar
Sl9nare oflaýè or guardian. exor or adinistrr (T)

, waHi"" w. ~sl;
Prnt or ty nam ón tlls Hn

l/~ -l.r - "K'1t
Tel mmr

Ai a ''1 IV ~ 4l:i. PI
iAre

~t .ei..c w ll 'llòO¥ - J.1lICit State Zip

DOA For Numbe 53 (Re .t



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more thn on; or
2. Paid és a relt of manifest er in despt; or

3. Paid as a relt of c1eri er in exending th ta rols; or

4. Paid $s a relt of oth cleril err in ling prpe; or
5. Paid Wi res to ïm whic did no ex on assssnt date; or
6. Paid ~de levies or sttu adudcate to be Ilal or Ufal; or
7. Paid l& a result of mist. innc, or la of knge by any pe exempted fr paying rel pr ta or a

porton th purnt to RCW 84.36.361 thh 38 or
8. Paid 9r overid as a reult of miske, inaderence, or la of knoge by eir a publi offcil or emoyee or by any

. .. res to rel ro in whic the pe paying ha no legal 

intert; or

9. Paid 00. th bais of an asse va u on
bord; PROVIDED. tht the_~ refunde shn be on for 

th dif betwn the ta paid on th basi of th appled

valuat and the ta payable on th valuaon adjuste in acance wi th bords or or
10. Paid Po propert acqire by 

a goermental en und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I heby qert tht all th staements in the forng peti are tr. an remend tht th reuest.fo refd be grant for
the fol~ng reason:

Totl baement are was errneoy listd as finihed when It is only partally finished:

i-'Î-O'ß t!~. YLCon Asseoror Depu
DATE

APPR(jVAUOENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) ¡Peti. for refund is heby APPROVED and a refund is dire to be made in th amout of

;$ plus interes at the rate speed in RCW 84.69.100, from the data of coUaction of

. the port refundable or fr the dae of claim for refund, whicver is later.

(~ ¡ Pettin for refund is DENIED be th clim do not qualif undr RCW 84.69;020 or RCW 84.60.050 fo the
followng reso:

eKCI) 7i.#ý8) ~ dF (. i 'Mf

1 ~ l-:i ~f
¡ DATE 1

~.
Finance DMslo



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

i

RETURN TO:

Acnt No.: 33250.0
Peton Number:

King Coty Departt of Asnts
709F King Cont Adis Builing
50 Fourt Avenue - MS 7A

. Seale, WA 98104238¡ .
CLAI": FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PET i lONER WW RUST AlGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th as~ value of sa prrt fo ta bemin due in 
the yerl99,. the ta extend upo said valu. we asfo: i . .

Land Improvement

$5,100 $121,700

Total Value levy Co Tax Ra
$1n,800 033 11.2704

Tax

$2,00.89

~~~~i4itl1~tl2~.:;iitr~~~~2:!iii
i

1 Date Paid Recipt Numbe Tax Paid Interet pad

Enre TiQ
. ; pl)3.8't. i

First HalflTax

Sed ~alfTax
.

REFUND S CLAIMED FOR THE FOLLOWNG REASON under th provisions of RCW 84,69;020 or 84.60.050 (Se reve fo
reso ~).; Rean Code: 4
EXPlAN IBRIEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erol-Iy lis fiisd baement are.

Said . value shoul be re fr............
Said ta ~oul be reuc frm.........................,.,....:....

Refund sl be made to tapayer of..............

$1n.8Q
$2,00.89

$2.03

to $158,100

to $1,781.86

plus interest ~CW 84.69.100)

VERIFICATION

I he rm' up penalt of pery. th the coen of the fooing peti are tr an co to the best of my kne
an belie" and reues that said ta be cale and rende in cofoit wi this petin.

Date: 1130 ~o~
i

&~tc.Q..Jl (JLJl1~~.
Signature of ta or gurdian, exetor or 

administror (T)

t a(4e¥ UJ. (( ~f(.. . nt or ty name on this Una
Vl. J t:N- ..y i.l

Telehone nur ~

;l~ ~" IV e: \It: p(
Mcre

~(ltVil.. W¡l
Cit

C( ~L)~S"'~JiIJ
Stte Zip

DOA F~ Numbe 53 (Rev 415)



REASON CODES
i

REFUND!IS MAPE FOR THE FOUOWING REASON:
i

1. Paid =:or thn onc; or

2. Paid a reslt of maifest eirr in depton; or
3. Paid as a relt of clril err in extending th tax rols; or

4. Paidias a relt of otr clerl err in listing prrt or
5. pai lwith repe to impvements whic did no ex on assent date; or
6. pald~nder le or st adudic to be iUl or uncostl; or
7. Paid as a relt of mistke, invertenc. or lac of knedge by any pe exepted frm pang rel prop ta or a

port thf pursnt 
to RCW 84.36.381 tlvugh 389; or . .

8. Pai lor overpid as a relt of miske. inen, or lack of knowe by eier a publ offcil or employee or by any
. th sa with repe to rel prrt in wh the pers paying ha no lel iner or

9. Paid on the IS 0 an assè
boæ' PR. OVIDED. tht the amunt refu sh1i1l be only for the dience betwn th ta paid on th bais of the appele

. val .on and th ta payabl on t~ valuatn adjuste in acdanc wi the boars order or
10. Paid, on pr acquire by a governmetal ent under RCW 84.60.05. ..

RECO"MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:
;

I herby F.if th all the statements in th foreoing petion are tr. and remen th th reue for rend be gra foth tolOVlng reso: .
Total ~ement are wa erreoly liste as finished when It is only partlly finishe.

DATE
li - Î - 0'&

)1~ 11. l)
County Assess or Deut

APPRlPVAUENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petiti fo refu is heby APPROVED and a refund is direced to be made In the amont of

$ plus interest at the rate spe in RCW 84.69.100. frm the date of coll of

the poon redable or from th date of clim for reod. whicher is later.

(j Pet for refu Is DENIED beus the clim does no qualif und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

follong re:

. eKce Tl -.y e/ s1f BP UlIU rff tiJ.5

M 11-) h?,
O-~,

DATE Financ DMslon



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

;

. RETURN TO:

Account No.: 3325090
Peton Number:

King Coun Oeen of Asment
700F King Conty Adminis Builing
50 Fourt Avenue - MS 7A
Sett, WA 98104238i .

CLA~ FOR REFUND MUST BE MADE WIIN TH.REE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PETI lONER W W RUSt ALLEGES TH FOllOWING TO BE FACTS:

Th ~ value of sad prpe for taes bein due in th yeari~ th ta exended upon sa valuati, we asfo. ,
Total Value Levy Co Tax Rate

$177,800 0330 10.98789

Tax

$1.953.65

Da Paid Recpt Numbe Tax Paid Intret paid

S3. &S'

REFUN IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under th provisio of RCW 84.69,020 or 84.60.05 (See reve forreson s). .
Reaso Code: 4

EXLA~ BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erneo y liste finished baseent are.

Said valu should be reducedfrm.......,.....
Said ta hould be reduced Irm.....,........................,.--...

Refud iho1d be madeto taayer of.............

$177,800

$1.953.65

$216.46

to $158,100

to $1.737.19

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

i herebYlve, upo penalt of peury, that the coents of th fooi peon are tr an corr to th be of my kned
and beii,f, and ret tht said ta be canceled and refunded in coformit wi this petin. .

Date: '~3'. .. '2O& ~ W~( ÖW\lY
I SIature Of tayer or guardian. ex or admInistrtor (Ttl)

I . ~et W .Ril~-t

~~ ty na on ttls lie

_1.l6''' N6 i.M. PlAdd
i

tI 'l ~ - l.S c¡.. Ll t1- r
. Telon number

13.a I Q,Vet l. A- 4 8'D ~ r,. 1 .1/1
Ci State ~ Zip

¡

DOA For Numbe 63 (Re 41)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOlLOWNG REASON:

1. paidlmore th on; or
2. Paid ¡as a relt of manifst err in despt; or
3. Paid las a relt of clerl er in exnding th ta rols; or

4. Paid as a reult of oter cll eJ in ling prrt; or
5. Paid wih re to imvemnts which di not ex on asent dat; or
6. Paid under leves or sta adjudicted to be ilegal or uncl; or .
7. PaId as a resu of mike. inaeren, or la of knge by any peon exempted fr payi real prpe ta or a

thf pu to RCW 84.36.38 thgh 38; or

8. . Paid or ~veid as a reult of mike, inadverten. or la of k!iede by eier a publi offcil or employ or by any

n payi th same wi repec to rel pro in whic the. pen paying ha no leal inter; or
seva-wfeepald te the sla bem 9f ta appeas and ~ ..I "...11 "y thii

bo ; PROVIDED. that the amount refnded shair be only fo the diffrenc betwen the ta paid on the basis of the aped
valu li and th ta payable on th valuation adjuted In acnc with th bords orde; or

10. Paid on pr acuired by a govmenl en under RCW 84.60.05.
!

RECO MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i herey be tht all the staments In th foreoing petit are tre, and feme tht th reuest fo re be grnte foth follm.ng reso: . .
Totl ement are wa erneusly list as finished when It is only paally finished.

-i - -~ -w~ rn~
County Asss or DepuDATE

APR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) petio fo refu. d is hereby APPROVED and a refund is dire to be mad In the amt of

~, plus interes at the rate spcied In RCW 84.69.100, fr th dat of coon of

re portion refuble or fr the date of clim for refund, whicer is later.

~etin fo refund is DENIEo. beuse th clim doe no qualif undr RCW 84.69.020 or RCW 84.60.Ò5 fo th

rowng reas: .
i e'f~5 1f-yet 1~ dP Ct7Y6Ps,.

(.l

i

I ~ 1'11 ~1DATE
1

.~t
Financ Divisio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

I
i

RETURr TO:

Acèunt No.: 3325-0
Petion .Number.

King Coty Dert of AseSsments
700F King Cont Adinisn Building

. 50 Fourt Avenue - MS 7A
Sett. WA 9810423

FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PE lONER W W RUST ALLEGES THE FOlOWNG TO BE FACTS:

Th assef value of said pr fo taes being due in th yeart.tt'n th ta exende upO sad-valuati, wee as
foow:

Land Improements

$51.00 $110,60

Total Value Levy Co
$161,60 03

Tax Rate

10.8017

Tax

$1,746.2

0:~s~~~~¿~~:¡~~t~tF~lI~l1~lY~:'~)~

Date Paid Recpt Numbe Tax Paid Intret paid.

17if'.i.'

REFUN IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the prosions of RCW 84.69.020 or 84.00.05 (Se reer fOr. re des). .
i Reaso Coe: 4

EXPLAI~ BRIEFLY THE 
SPECIFIC CIA.CUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Er lusly lis filshe baem at.
Sa value shld be reuc fr...........
sa ta shuld be reuc fr.....................................
Refund rould be ma to tayer of.............

$161,60
$1,746.28

$190.19

to $144.000.

to $1,55.09

pius intere (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I ~ veri, upon pena of perjry. tht the coen of th foreg peon are tr and corrct to the best of my knge
an belrf. and reue that sad tax be calle and refued In cofonnit wi th peon.

i
. ¡

Date:lr~ 0

i

I! W~,L~ l.. ~..ls
-- Print or ty na on this fine

1/.1 ¡y .v e l. r. PiAddress
i

~"iô~B 4llü l-.~'¡ 0 ~~.,
Sigrire of taye or guaräian, extor or administor

(T)

(t zs .p.s ý - l. r 2. 9
Teleon numr

8ell.~A. (. '-800""''' ~ IJCi State Zip
i

I
!

OOA Ftnn Number 53 (Rev 415)

,



REASON CODES
i

REFUNq IS MA FOR THE FOLLOWNG RESON:
!

1. Pai mo thn onc; or
2. Paid as a re of manife er in deption; or
3. Paid as a result of derl en in exenng th ta rolls; or
4. Paid as a reslt of othr clril er In listg prort; or

5. Paid wi repe to imprvents whic did no exi on assment date: or
6. Paid undr le or stes adju to be ii or uncol; or
7. Paid as a result of mike. inen, or la of knede by any person exempted fr paying real pr ta or a

po . n thref pursan to RCW 84.36.381 throgh 389; or
8. Paid or ov as a relt of miske, inader or lack of kned ~y eier a public ofl or employ or by any

pe payig the same wih repe to rea prop in whic th pen payin has no legallnteret; or .. 'ber&l!Pfalrdd red\eed li
bo ; PROVIDED, tht the amunt refnded shall be önly fo th difnc betwn th ta paid on th basi of the appaled
val lion and th ta payable on th valuati adjust In acrdnc wi th bords ord or

10. Pai on prrt acuire by a gornmetal en under RCW 84.60.05.
i

RECO MENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I heeb . th aU th sta in th foieng petit are tre, and remend th the req fo .refudbe grant foth fol . 9 reso: .
T_ iom_.. enly.. as finihe wh it Is on _Iiy _he.,

l'--;-O~ 21~ lJ~DATE 1- . County Asss or Deput

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() ~etl fo refund Is hereby APOVED and a refund is direed to be made in th amont of

~ D1us interet at the rate speed in RCW 84.69.1 00, frm th date of cole of

the porton refuab or fr the date of claim for refund, whichver is later.

I

. (.l petiion for refu is DENIED beus the clim do not quali uOder RCW 84.6!W20 or RCW S4.60.05 fo th

followng reas:i '
i

i

I

i

i

i

~f:ceS. 'F - y c;-l ~~ dr (.lll'MdM

á~.
Rnanc Diviio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 3325

Pettion Number:

RETURr TO: ~g~~~~t~~~m
700F King COnty Admitr Building
50 Fourt Avenue - MS 7A

Sett, WA 98104238

CLAI . FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS.

THE PET TIONER W W RUST AUEGES THE FOUOWNG TO BE FACTS:

Th value of sad prrt for taes beming due in th yer1M; an th ta exnded upo said valu. we asfo:
La Imprvemen
$51,00 $110,60

Total Valu Le Coe Tax Rate

$161,60 033 10.32118

Tax

$1.66.90

:!tliMl~~~ii¡Jj~~~iEJ~~~~l~~b

Da Paid Recpt Number Tax Paid Int paid

enre 1'

Firs Hal Tax 

Se al'Tax

I~ '0

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWNG REASON und th provisions of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fore as). .¡ Reasn Cod: 4
EXlAN IBRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Er i Iy lis finished baement arv.

Sa id be reuc frm.,..........
Sad ta Id be reduc frm................................,...
Refnd S~OUId be made to taye of.,.........

$161,60
$1,667.90

$181.65

to $144,00

to $1,48.25

plusirire (RCW 84.69.100

t: VERIFICATIN
I he i up penalt of pery, that the contents of the forg peti are tr an co to th bet ~ my knedge
an beli and reuest tht said ta be caceled and refunde In cormity wi this petin.

Dae: I.. a (! .. '2Ot' . ~oL. w.r:l. 0 ..~l'
Signature of tayer or guárdlan, exer or adinistr (Tit)

t¡is-4S'I..it 119
Telph numbr

840ft ø.t.~
Cit

"lr-J 311
ZIp

DOA F Numbe 53 (Rev 4/5)



REASON CODES

REFUNI IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paic mor thn on;.or
2. Paic as a reul of ma.nif errr in destion; or

3. Paie as a re of der err in eidin th ta rolls; or
4. Pail as a relt of other clerical errors in ling prope; or
5. Pale wi re to impnts whch did no ex on assen date; or
6. Pa~ under levi or st adjudcate to be illegå or uncal; or
7. Pa~ as a result of mistae, Inverenc, or la of knedge by any pe exmped fr payng real pr ta or a

pon on thre pursuant to RCW 84.36.381 thro 38; or
8. Paic or ovd as a reult of mistake, inartnce, or la of knge by eier a publcoffcial or ern or by any

. , . th same wi re to re pr in whic th pe ~ying~. no Ieal interet; or .9. pai on or an ., ........~- - . A~.l ._..
bo d; PROVIDED. tht th amount refu shall be on fo the dif ben the ta paid on th ba of the appele
vaIL atioo and th ta paable on the valuati adjuste in accance wi the bo's ord or

10. Psi on prort acul~ by 
a govemmeal enty under RCW 84.60.050.

RECO MMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I here) ce that all the sttement in the foreoing petion are tr. and remmed tht th reuet for refund be grnted fo
th foio Ning reson:

Total b isment area wa errneously listed as finished whn it Is only partally finishe.

7-'Î-D~ YY~ ~
County Asssor .or Deput ..

DATE

APPR OVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Peti for refund is hereby APROVED an a refu Is dire to be made in the amot of

$ plus interes at the rate speci In RCW 84.69.100, fr th dat of collec of

the porton refundable or frm th dat of clm for refund, whichever is later.

(v) Petiti for refu Is DENIED beus th clim do no qulif under RCW 84.69.020 Or RCW 84.60.05 for th

follng reason:

e,,~ 7t - Yêm $7YTl dI LlIUIj)a,

IA (~ ~ l
DATE

a~,
Finance Diviion



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Açco No.: 33250.0

Petion Number:

TO: King Couty Departt of Asests
70 King Coty Administr Buildin
50 Fou Avenuè - MS 7A
Seatt. WA 981()23

FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

lONER W W RUST ALLEGES THE FOLOWING TO 
BE FACTS:. .

value of said prope fo taes bein due in th )~ ~.and th ta exen upo said valua. we as

Land

$23,40

Imprent
$71,50

Totl Valu Levy Co
$94.90 03

Tax Rate

12.30
Tax .

$1.167.66

~'Ë?~¿~~æl~!l1t1~§i~;iit¡t~

Date Paid Recipt Number Tax Paid Interes paid

Entre T

Firs Half

Sed alfTaic

i to .,~

REFUND S CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the proviio of RCW 84.69,020 or 84.60.05 (Se reve for
re es).

Reason Co: 4

RIEF Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Iy listed finishe baent area.

Sa ed. vae shld be reduc fr....,........
Said ta Quid be rece fr...,............................,...
Refu s ould be mad to taayer of............

$94.90
$1.167.56

$141.50

to $83.40

to $1.026.16

plus interet (RØN 84.69,100

VERlACATION

, upo pelt of pe. th th coen of th fong petion are tr and corrto th be of my knge
, and reue th sad ta bE cancele and refunde in coformit wi this petin,

Dae: . "V,O' i:d.~ w.CLl Ow",~
Signare of tayer or guardian. exor or adminisor (T)

w o. lcr vJ, '"
ñnt or ty na on this line

. l/2S-l/scl.. ell",
Telho num .

wA-
State

111

. OOA Fo Numbe 53 (Rev i4



REASON CODES

REFUND S MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid than on; or
2. Paid a relt of manifest er in deptn; or
3. Paid a re of clerl er in exendin th ta rolls; or
4. Paid a re of o~r cleri er in liting prpert; or
5. Paid repe to Imrovemts whic did no exit on asent dat; or
6. Paid ndr levie or stes adjudica to be il or uncona; or .
7. Paid a relt of mie. inartence. or lack of knled by any pe exmpted ff paying re pro ta or a

n thre pursua to RCW 84.36.381 throug 
389; or

8. Paid overid as a re of mistke, indverce, or lac of knge by eithr a tJblic off or emoye or by an
__ ~ wi to re in wh the pe pa ha no lel iner or

9. Pai th basis of an u' was-
; PROVIDED, th the amount rende shall be only fo the diffnce ben the ta paid on th bais of the appeled

and th ta payabl on the valua adjused in 8can wi th bords orer or
prort acquired by a goenl ent undr RCW 84.60.05.

MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

. tha aN th statemnt in th foroing petin are tre, and rend tht the re for rend be grante for
ng reson:

ent are wa errnely liste(l as finished when it Is only partally finished.

-lJ ~ -m~ .Y1L -l
Count Asssr or Depu

DATE

VAUDENIAl: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) etin for rend is herey APPROVED and a refu is dired to be mae in th amot of

$ plus intere at the raiespe in RCW 84.69.100. fr th date of coUeon of

poon refubl or fr the date of clim for refund, whic is later.

(l) Petin for refd is DENIED be the claim does no qualif un RC 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

fong reason:

~Ce mt- YeY åT7\ ¿t ÚIVI TA-W5.

.~ IT) ~òJ
DATE

a~.
Financ Diviio



PETTION FOR PROPERTY TAX REFUND.
Account No: 3325 .

Petition Numbe

King Conty Departnt of Asssments
709F King Co Adinlson Bunding
50 Fou Aveue. MS 7A
Seatte. WA 98104238

FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

mONER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

value of said pr for taes bemin due in th .year198; an th ta extened up sa valuti. we as

land Imprveen
$23.40 $71,50

Tot Value Levy Code

$9,90 . 03
Tax Ra

11.9754

Tax

$1.136.47

'0~~::~.):.~t:l:~~ l~~~~--F2f~;' ~r:'L..~"'~.l ';-:"~i~'. ,:;~T,"¡' ,~~'.

:~.~~tt2:?:ZiiL~~;JS;1~~ .;~~~~~~\~!~~:2~~~S¿~~

Da Paid . . Rept Numbe Tax Paid Intere paid

IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON undr th proons of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re for
es).

Reason Co: 4

SRIEFl Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FÖR CLAIMING THIS REFUND:

Sa value shuld be red fr.............
Sa ta hould be reuce frm.......................,...........

Refud s id be made to tapayer oL...........

$9,90
$1,136.47

$137.72

to $8,40
to $9.75

plus intst (RCW 84.69.100)

VERlFtCAnON .

I hey nf, upo penalt of pery. th th cont of th .fong petin ar tre an co to th bet of my kno .
an be , an reue tht said ta be cacele and refunded In cofonnit wi this peti.

19 -.AO e luh.~ w. (A . OIA ~
Signature of tayer or guartn, exor or admnistrtor (Tit)

.t-¿r -tl s y- 'l~-¿
Tel number

/va tk tOL "

DOA F Numbe 53 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1, or than onc; or
2. a reult of manif err in desn; or
3. a reult of clt er In exendin th ta rons; or
4. s a reult of otr cl errs In listng propert or
5. lh re to improeme whic did no ex on assnt date; or
6. levi or sttu adud to be ill òr uncnsal; or
7. a result of mike, Inen, or lack of knedgè by an pen exempted fr pa rel pr taes or a

theref pursua to RCW 84.36.381 thugh 389; or :,
8, r overp as a resu of mistke, inenc. or lack of knoe by eier 9 pubfic offcil or empoy or by any

. th sa wi re to re pr in whic th peraon paying has no legl intere; or9. n an va
bo ; PROVIDED. th th amnt refu shall be only for th differenc betwen the ta paid on th bais of th app
valu tion an th ta paabl on th valuation adju in acrdnc wi th bord's orr; or .

10. . Paid prope acuire by a gov ent under RCW 84.60.05.

MENDATION BY .COUNTY ASSESSOR:

rt tht all th stteme in th fooing peti are tre, and remend tht the requet for rend be grante fo
9 reson:

. ement are was erusly Ilste as flnlshe whe it Is only partally finishe.

:- Î - o.~ 1Y AA- 'Y.
Couty Assessr or DeputyDATE

APPR VAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

J

eton for refund Is heby APPROVE and a refu js direed to be mae in th amount of
.Dlus Intert at th rate sped in RCW 84.69.100, from th date of con of

porton redabe or fr th date of daim for refund, whichever is lar.

( )

etin fo refud is DENIED becaus th cl do not qualif uncer ROO 84.69.020 or ROO 84.60.05 fo th

llong reso: ~- dl Ll I( I1'N"s

~ IT- ~~~
DATE

á
Finan Divsio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 33250-0

Petition Number:

. RETU~ TO: King Couty Deprtt of Asments
709F Ki County Adminisn Building
50 Fou Avene - MS 7A
SeaUl. WA 9810423

i

CLAI~ FOR REFUND MUSTSE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWNG PAYMeNT OF TAXES

THE PETIONER W W RUS ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th as value of sad pr for tas be du in th ~. 6f th ta exened upo said va. were as'-d..._. ,. ·IUMO. ; . .
land Imprveent Total Value Levy Co Tax Rate

$2,40 $72.200 $95,60 06 11.0912

Tax

$1,061.08

Da ~id Recpt Numbe Tax Paid Int paid

Enre TaX 1 l)61..bI

Firs HaIf'Tax

SeondHalf Tax

r:'~~~~~~i~~'~:~~'J.j~~¿~g:~t;:.;;.~ti11

REFND !IS CLAMED FOR tHE FOLLoWNG REASON und th prov of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se revers for
re coes).

Reasn Code: 4

EXIN!BRIEF Y THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erly IIa finis bant are. '
Sa as valu shold be reuc fr............
Said ta Should be re fr...................................
Refund should be mad to tar of.............

$9,60
$1,061.08

$128.75

to $8,00

to $932.33

plus iner (RCW,84.69.100)

VERIFICA liON

I here .(¡ri, upon pelt of pery, tht Ui çontents of the fooi peit are tr and co to th be of my knedge
an be. and reue th said tax be 

cale an refund in connlt wih this petion.

Date: l~ 3 C' .. i.~() 8
¿,~ wf2-l

SInature of tayer or guardian. ~or or administrr

o W\liY
(Tle)

WGollv OJ. Q~.s~
. Pri or ty nam on this lie

lfi,f- (/.$y-l/rz.9
Tel num

~ 1.' ¡,'" N f: '" l;
. Addre

r3..u l-/&f~-
Ci

ll ¡. 'fl'øø..3311St Zi

DOA Fot Numbe 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid l1 thn on; or
2. Paid as a relt of manif err in despt; or
3. Paid as a relt of c1er errr in exending th ta rols; or

4. Pai àS a relt of otr cll 
er in 6sng prpe or

5. Paid Wi repe to imprnts whch di not eXst on assmnt date; or
6. Paid IJnd leves or stes adjuicted to be lßeg oruntia~ or .
7. Paid as a relt of mIe. Ina. or la of kned by any pen exempted fr payi re pr ta or a

poon thf puua to RCW 84~36.381 thro 38; or
8. Paid pr ovei as a re of mis. 

In. or lack of knowede by either a publc ofcial or empoyee or by any
. ~nn,. .. same wi reto re pr in Whic th pe pang has no legal in~eret; or . ~ .L

9. Paid on th bais of an a vaiuaon .. _. .....
bo; PROVIDED. th the amot refund shll be ÖÓ fo the difnc betwn the ta paid on th basis of the apled
valuation and th ta pae on the valuation adjuste in acnc wi th bords order; or

10. Pai on pr acqir by a governmeta ent und RCW 84.60.05.

RECO,.MENDATIÖN BY COUNTY ASSESSOR:

I herey cert tht al th stteen in th fore peon are tr. and recend tht the reuest for rend be grànl for
th folov.ng reson:

Totl bament are was erneusly liste as ftnishØd whn it Is only pally fjnihe.

'2--l-O~ ~~ nJL
Coo ty Asssor or Deut.

DATE

APPROVAUDEN1AL: COUNT FINANCE OFFICE

() Petti for re is heby APPROVED and a refund is direed to be made In.the amont of

$ Dlus inert at th rae sp in RCW 84.69.100. from th dae of colecon of

th po refule or fr the date of clim fo 
re. whicer is later.

cv . Pet for re is DENIED beuse th clm do no qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for 1h
folong reson:

e)(~ ~-ýeW ~ óF. l¡'1o¡V5

~ tl, dø~DATE i
a~

Financ Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acounl No.: 332500 .

Petion Number:

RETURN TO: King COty Depat of Asnt
700F Ki Conty Adminis Building
50 Fourt Avenu - MS 7 A
Sett, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YES FOLLOWING. 

PAYMENT OF TAXES

THE PETER W W RUST ALGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th as value of sad prort fo ta bein due in th yeai.- th ta exende upon sad valu. were as
follO:

Rel Prort

Persal Piapert

Land

$23,40

Improvent
$72,20

Total Valu Levy Co
$9,60 06

Tax Ra .

11.927
Tax

$1,139,.

Da Paid Recept Numbe Tax Paid Intere paid

enti Tax II. -- -ùl,7U
Fir Half Tax

Send Half Tax 

~~:11lS~~r~~~!;~~1~¿g~it;~i~;£~;5:~Æ

REFUND IS ClAME FOR THE FOLLOWING REA linder th proviions of RCW"84.69.02 or 84.60.05 (See revers fo
ren coes).

Rean Coe: 4

EXLAIN BRIEFY THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

ErUS lis finishe baent. are.
Sa ases val shold be reduce fr,............
Said ta shou be re fr...................................
Ref s~ould be ma to taayer 01.............

$95,60
$1,139.90

$138.31

to

to

$8.00
$1,001.59

plus inere (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

l he ve, up pe of pe. th th conten of th fooing pen ar tre an co to th be of my knge
and be, and reue th said ta be caled and refund in cofo wi this petion. .

&(1&...) W~l (JW\lo.V
Signare of tar or guardian, ex or adminIStorDate:~ 11'"o.()R (T)

b: ø. L w. Qus \:
Pr or ty na on thÍ$ fine

ý'iS- ~~v -';81.')
Teleho num

I~/q lJ £ &J&l. P l
Adre

139" 'ev t& uJ ¡" li b CI "'S J II. Cit St Zi

. OOA Fonn Numbe 63 (Rev 416)



REASON CODES.

REFUND is. MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more th or; or
2. . Paid as a reult of maift er in desptin; or
3. Paid as a relt of clca eror in exenng the ta roUs; or

4. Paid as a relt of oth cleril er in listng prort or .
5. Paid with re to Impr whic di no ex on assment dae; or
6. Paid un levi or st adud to be iBeg or unstl; or
7. Paid as a result of mi$lake. inaderence, or la of knge by any pen exempted from paying real prope ta or a

portn ther pursuant to RCW 84.36.381 throh 389; or
8. Paid or oveid as a reul of mistke. inadverence. or IElc: of kndg by either a pulic offal or employee or by an. =0 _, _ _ in which the pen paying ha no leal interes; or

9. . Paid on the ba of an asse valuaon which was appl9( to me. lè ~r . .. _u
bo; .PROVIDED, th the amó refude shn be only fo th dire betwee the ta paid on the basis of th appled
vauat and the ta pabl on the valuan adjusted in ac wi th bQards ord or

10. Paid on prpe acqre by a goverme en under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:. '
I herey cert that all th statemes In the foregng petion are tr. and remend that th reuest fo refu be grante for
th folowng reson:

.Total basent are was erneusly list as finished whn it is ony partally finished.

2--' -0'6 . ~~ . Ì' ß-
County Asor or DeputDATE.

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Petion fo refud Is hereby APPROVED and a refund is dire to be made in th amont of

$ plus Inere at th rate sped in RCW 84.69.100. fr the date of colle of

the po refudable or frm the dae of claim fo refund. whicever is later. .

( vi .. Peti for re is DENIED beuse th claim do not qulify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

follog reso:

e'tte 'l - y~ J~ aC UlI7Y dn

lA If J J.¡j~
DATE

~
Finance Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont No.: 3325

Petin Number:

RETURN TO: King Cou Derten of Asnts
709 King Conty Administtion BuDdng

50 Fou Aveue - MS 7A
. SetUe. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MAE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETTIONER W W RUST AlGES THE FOlOWNG TO BE FACTS:

Th ass Vaue of sad pr fo taes being due in the yei:98. and th ta extnd upon said vati we asfo:.

Rea Propert
Peronl Prpert

La Imprement5
$26.00 $73,30

Totl Valu Levy Code Tax Ra

$99,30 062010.785
Tax

$1,071.01

.

Date Paid Rept Numbe Tax Paid Intere pad

entire Tax in 1. 01
FIrs Half:Tax

Send ~IfTax

REFUND IS CLAMED FOR nlE FOLlONG REASON un the prviion of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re fòre co). , .
Reason Cod: 4

EXN BRIEFLY TH SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erry lis fiished baen are.

Said asss va shold be red from.............
Said ta sho be reuce fr....................................
Refund shld be made to tayer of..............

$9.30
$1.071.01

$126.19

to $87,60

to $94.82

plus inter (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

l læreby veri. upn pelt of pery. tht th c:ents of th foin peon ar tr and coec to the be of my kn .
and belief, and reue th sad tax be cacelle and refunde in confoit wi this petion.

Dated ~¡ d ~ (! e &dLw.\Jt . OW"'~l .
Sigatre of taye or guardian, exor or adminisrator (Title)

ti 4, t f¡. yo &.. re '4' L.
Prnt or ty na on thiS lie

LIas "tH - tll lA!
Teleho noor

ii¿ r'", l. ~ ~ 111Ad Bc.iJeu~ w,l fFøt$ ,.3.1)Jc~ S~ ~

DOA F~ Number 53 (Re 4195.



REASON CODES

REFUND. IS MAE FOR THE FOlOWING REASON:

1. Paid more thn on; or
2. Paid as a result of manifes er in dept: or
3. Paid as a relt of cler er in extending th ta rolls; or

4, Paid as a relt of othr cleril er in listg proprt or
5. Paid wi re to improvemnts whic did no ex on assnt dae; or
6. Pai un lev .or sttu adjudte to be iRegl or uncstnal: or
7. Pai as a relt of mike. lndver. or lac of knowedge by any pe exempted fr paying real pro taes or a

portn thf pursan to RCW 84.36..381.throh 389; or
8. Paid or overid as a re of miske. Inrtence, or la of knede by eir a puic offl or emloye or by an

rs payi th same wí repe to rea prpe in whic th persn paying has no leal intert; or
on

bord; PROVIDED, th the amo refuded shaD be onl fo th diren betwen the ta paid on the ba of the apple
valua a~ th ta pable on th vauaon adjuste in acan 

with th bods orde or
10. Paid on pr acuir by a governme~ enti under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I heby ce tht all the statem in th foing peti are tr. and remend tht the reue for refund be gra fo
th folong ren:
Total baset are was errly listed as finishe when it Is only partally finishe.

2. -'7-0'6 -y, AA - ;I -l
Couty Assor or 0 . .DATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Pètn for refu is hereby APPROVED and a refu is dire to be mad In. th amount of

$ D1us intere at the rate sped in RCW 84.69.100. from th date of coec of

the port refudable or from th dae of clim for refund. whicver is later.

(l Petn fo refud is DENIED beuse the clim doe not quarif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo the .

folloing reaso:

e¡ç~ ~- Yer f~ l- UMIM7UvÚ$

~ ITI Jlf
, a~.

Financ DivionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 33250

Petion Numbe

RETURN TO: King County Dertnt of Asnl$
100F Ki County Adminis Building
50 Fourt Aven - MS 7A
Se, WA 9810423

CLAlM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YES FOLLOWING 
PAYMENT OF TAXES

THE PElONER W W FlUST AllGES THE FOLLOWING TO BE tACTS:

The asse valu of said propert fo la beming due in th ye198, and th ta exended upon said valuti, we asfolow: .
Real Prpe.
Perna pro

Land

. ~26,OO

Improents
$73,30

Total Valu Le Code
$9,30 06

Tax Rate

9.96236

Tax

$99.~
¡:~'i~::'~:¡1;' !;~.z:~'::..T.~:::. ?,~':#.; .;\::~:.~,~,~l5; .-~; " ":.~ì-~

~itf~ift$:t~'~~~~~~ ~~~~.~~j~zt~t'~~~it ~:f.~~~i;~

Date Paid Recpt Numbe TaX Paid Intre paid

Enre Tax CUt i ~
First Half Tax

second Half Tax

REFUND 1$ CLAIMED FOR tHE FOLOWING REASON und the proviion of RCW 84.69.020 or 84.60,05 (Se reve fo .reaso ooes). .
Reason Co: 4. .

f'PlAN BRIEFLY THE SPECIFIC .CIRCUMSTANS FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errnely list fiised baent are.
Said asseed va shou be reuc fr~............ .
said ta shoul be reuce fro...................................

Refund shld be made to tapayer oL..........

$9,30
$99.2
$116.56

k)

to

$87,60
$872,70

plus inerest (RCW 84.69.100)

VERIFITION

I hereby ve, upn penalt of peury, th th cont of the fo pen ar tre and co to th best of my knwlge
and belief, an reues tht said ta be cancele an refunded in cormty wi thi pen.

Dae: I".JC ..~R ~ t..~' o WlAUO
Sigat of tar or gula, exe or adinistr (Tit)

w a. ~~ lv. ~"' ~
Pri or ~ nam on this line

~2,r-lJ~tI; V'201
Tel number

'i/V tltr ú ~A Pi. res
84. II LviL wA- ""Or-! IIICit Stte Zip

..

DOA Fonn Number 53 (Re 41



REASON CODES

REFUND 18 MADE FOR THE FOLLOWING REON:

1. Pai more than on; or
2. Paid as a resu of mani em in descn; or
3. Paid as a result of cll Gr in exdi th ta rolls; or
4. Paid as a relt of ot der err in listng prpert or
5. Paid wi re to Imprnt whch di not exst on asssent da; or
6. Pai un lev or st aduc to be ill or i.stona~ or
7. Paid as a relt of mike, inaveen, or lack of knowedg by any pern exempted fr pang real pro ta or a

po threof puis to RCW 84.36.381 throh 389; or
8. Paid or over as a reul of mistke, indven. or lack of knodge by eier a puic of or emp or by an

th same wi repe to ie pr in whic th pe paying has no lel intere or
9: - on 0 an

bord; PROVIDED, th the amount refude shall be only fo the di betwee lhe ta paid on th ba of th apple
valuon and th ta pabl on th vauan adjuSW In acdan wi the bords ordr; or

10. Paid on pr ac by a govemel entit und RCW 84.60,05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I. hery ce th aU lhe sttement In th foreng peit are tr, and remmed lht th reue for rend be grant fothe folowng reson: .
Totl bament ar wa ernelY list as finished whn it Is only partally finishe.

-i - "1-D~ -n ~ Jr-g
County As or DepuDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Peti fo refu is heby APPROVED and a re is directed to be mad in th .amout of

$ DI intere at th rate sp In RCW 84.69.100, fr tt date of coUec of

th port rendle or from the date of clim fo rend, whichever is lar.

(,l Peti fo refu Is DENIED beus th clm doe not quali uner RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

follo reasn:

e¡ç(,S 7' "'-lAt ~ ç: (. i 'M4N

~ i:ri ~f
DATE

a~~
Finan Divsio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Aeount No.: 3325

Petion Number:

RETURN TO: King Conty Deprtt of Asmets
709 King Co Admnisn Building
50 Fourt Aveue - MS 7A
Sett, WA 98104238

CL.M FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YEARS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PEONER W W RUST AUEGES THE FOLLOWING To BE FACTS:

Th ~ vae of s8 prope for ta tig du In th ye98, and the ta ex upon said valuti, we asfo:
Rea Prort

.Peonl Prort

Land Improen
$2,00 $8,50

Total Value Levy Co Tax Rate

$106,50 06 9.79
Tax

$1,037.27

lt~t(ttB~~~~t:~¡~~~~l~;~~I~l~

Da Paid ReceipfNumber Tax Paid In paid .

entire Tax

Firs Half Tax

Secod Half Tax

/03 "4

REFUND IS CLAIMED FÖR THE FOLLOWING REASON uner the prio ofRCW 84.69.020 or 84.60.05 (See ree 
for

re co).
Reaso Code: 4

EXLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClIMING ms REFUND:

El'eos'y Ust finis baen are.

Sai asseed valu shou be reuc frm......~....
Sa ta shod be reucd fr....................,..............

Refu shoud be mae to taayer oL...........

$106,50

$1,037.27

$125.64

to $93,60

to $911.63

plu In CRCW 84.69.100)

VERlFICATION

I hey ve, up penalt of peury, th th content of tl forein pe ar tr an corr to th be of.my kn
an beief, an reue th said ta be canclled and refunde in coit wi this peon.

Dae:/-~ 'f2.~-' t.v ~í OW\Ib'
Sina of ta or lJn. exr or lK1n1s (T)

wa.\b.. l. .ta,(:
Pr or ty na on this lin

4Z$-'lJv- vf 2J1
Telhone numbe

IUly Ne %k p(
AdIG

edt_v,"4. 'v~ i,OO.S-~.J IfCit St Zip

DOA Fo Numb 53 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid mor th on; or
2. Pai as a relt of manif er in despt; or
3. Paid as a relt of clri er in exndin th ta ro; or
4. Paid as a res of oter cler er in listing pro; or
5. Paid wi res to improvemts whic did not exi on asent date; or
6. Paid unde Je or sle$ adic to be ileg or uritnal; or
7. Paid as a resu of miske, Inrt, or la of know by any pen exempte fr payin real pro ta or a

poon thf pursnt to RCW 84.36.31 throuQ 38; or
8, Pai or overp as a resu of miske, inerten, or la of kn by ei a public offl or employee or by any

pers pang th same wi re to re prer In whic th pe pang has no lel intet; or .
....... '9: .'-illU UII u", UCia VI ..II ._-". - .

bord; PROVIDED, tht the amount refude shall be only fo th dlterece be~n the ta paid on the basi of th appe~

valuat an the ta payable on th vauaton adjuste in acanc with th bord's order or
10. Pa on prpert acuire by a gomentài ent und RCW 84.60,050.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

. I he cert that all the sttements in the foegng peon are tr, and remen tht th reuest for refund be grant fo
th 'followng reason:

:rotal bament area was errously listed as finishe whn It is only partally finished.

"' --- - 0 ::

DATE

/Î~ -n h-
County Asr or Depu

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Peti fo refund is hey APPROVED and a refu is direed to be made in the amout of

$ DI Inte~t at the rate sp in RCW 84.69.100, from th date of colleon of

th pon refundab or from the da of claim fo refund, Whicver is later.

(.f Petin for refud is DENIED beuse the clim do not qualif und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for the

fong reason:

e~J ~ 'tet ~ g¡ ÛI1MM

~ (1 ¡ ~'i
DATE

~
Ananc Divi



PETTION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 33250-

Petion Number:

RETURN TO: King Coty Depaent of Asment
709 Ki COnt Adminisn Buil
50 Fou Avenue - MS 7A
Seat, WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETONER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th asse vaue of said prrt for taes being due in thye98.aAd th ta exend upo sad vaua, we as~: .
Real Prrt

Peonal Prpert

Land Improvemems

$26.00 $80.50
Total Value. Le Co

$106.50 06
Tax

$1.017.69
-~I:~7n¡,~-.l;¡4,;~:'~::;.~.~~~7,; , -: ,\.~:'~~dTi..,~:-~-:~:'Xx ~::';"'~Vi

~i~~j¿.~;~¿~;~~~;t;~..:' ~t-~~ ~~~~i~'~~~Li~1ù

Date Paid Recipt Number Tax Paid .lnW paid

Entire Tax

Fi Half Tax 

Send Ha Tax

J ()t. ~*f ~

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWNG REASON unde.th proios of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re fo
reas coes). .

. Reason Co: 4.

exlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erly lis finished bament are.

Said asse valu shld be reuc fr.............
Said ta shod be re fr....................................,
Ref shd be ma to tayer of...........

$106.50
$1,017.59

$12326

to $9,60
to $894.33

plus inret (ReW 34.69.100)

VERIFICATION .

I heby ve, UpÔ pe of peijui, th th coen of th fo pe ar tian c;ec to th be of my kned
end beef. and reuet tht said ta be,canc and refund in coonit wi this petiton.

Date: I.. r . eo.oß ~ t..~ aW~'r
Signa of layer or guardian, ~xeor or administrr (Tit)

W &.Ha.. to. (è\..s-t
. Print or ty nam on th line

l. '¿$ - ~ 5 t/.. r. i¡
Telphne nube

e 4, I'l.Q.&h-l\( LVA-Ci Stae
fZJ'ooS'--3 If

Zip
1J.81 LJ N G "ltL, . p(
Addre

DOA For Nube 53 (Rev 415)



REAON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more thn on; or
2. Paid as a re of maif err in depton; or
3. Paid as a re of ci em in exending th ta rols; or
4. Paid as a reslt øf otr cl eror in lisng prort or
5. Paid wi re to impts whic did not exi on asst date; or
6. Paid un le or stes adca to be iDegal or un; or
7. Paid as a res of mike, ineren, or la of knge by any pers exempted fr pa re pro ta or a

porton theof puua to RCW 84.36.381 through 38 or
8. Paid or overpd as a reult of mise, indveren, or la of knoe by eir a publlcoffl or emye or by any
_,_ _ . th sa wi .10 re in which th pe payig has no legal inere or

9. Paid on th ba of an ass "äluat W8sa
bo; PROVIDED, that th amount refnd shaD be only fo th difnc betw th ta pad on the ba of th appeled
valuaton and th ta pabl on th valuti adjused In acrdnc wi th bord's ord or

10. Paid on prpe acuire by a govemment entty un RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I here ce tht all th sttemnt in th foreing peio are tre, and ~me th th reqst fo rend be grant fo
the folog reason:

Totl bat are was errneusly listed as finished when it is only partlly finished.

1- - Î-oY 'f AA ng-
Count Asor or DepuDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OF FlOE

() Pet for refu is hereby APPROVED and a rend is dire to be ma in the amo of

$ Dlus interes at th rate speed In RCW 84.69.100, from the date of cole ion of

th port refundae or from th date of clai fo refund, whicer is late. .

~ Petion for refu is DENIED beuse the clim do not qualìf,und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

fo1ow9 reas:

eKcÆ5 'l - y~ sT1Tr ~ ,"I"" i nf IN J

~
DATE

l 1- , 1.()g rr,
~.

Fince Divion



PEnnON FOR PROPERTY TAX 
REFUND

Accunt No.: 3325
Petion Number:

RETURN TO: King Co Depart of Asnts
700F King Couty Adnis BuDding
50 Fourt Avene - MS 7A
Seatt, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES. .
THE PETIONER W W RUST AlGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th as valu of said prpe fo ta bein due in th ye? And the la exde upon said valuti, we as
folo:

Real Pr
Peonl Prort

Land Improveent
$17,00 $8,700

Totl Value Levy Co Tax Rate

$102,700 06 10.140

Tax

$1,041.38

~!~t~~~~if~~~;10~~l~Z£:

Da Paid . Rept Numbe Tax Paid Intre paid.

Ent Tax

Firs Half Tax

Se Half Tax

ItJil1. 3

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON un th provions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (See reve foreson coes). .
Rea Coe: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR 
CLAMING THIS REFUND:

Errously listed finished bant are

Said assed valu shld be reuc fr.............
Said ta should be reucd fr......,..............................

Refud shoud be made to tayer 01.............

$1"02700

$1,041.38

$138.92

to $8,00
to $90.46

plus Intere (RCW 84.69.100)

VERIFICATIN

l heby veri, up pelt of perj, ttUhe cotets of th fooin petion ar tr an co to th be of my kn
and belief, an reues th sad ta be cancle and refund In coit wi this pe.

Date: t...3 cJ ie~ag tJ4~) U-' 0 -ii OUMQ.y
SignatUr of ta or guia ,exer or adinisto (T)

f. a.Liit., W.. l?uB b-
Pnnt or ty nam on this li

cti~, tlfvoJ' "1'~!1
Tel number

l'tllill 1J ~ 4.-("- PiAd
ß o."Q"l~.l

Cit
WA9I'lJøS;3~/1
Stte Zip

DOA Fon Numbe 53 (Rev 41



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR TH FOLLOWING REAON:

1. Pai more than once; or

2. Paid as a result of mani er in depton; or
3. Paict as a relt of deri er in exing th ta rols; or
4. Paid as a reul of ot cI er In listng prpe or
5. Paid with re to imprve whic did no ext on ast dae; or
6. Paid un le or sttu adica lobe iß or uiil; or
7. Pai as a re of mis. in. or la of kned by an pe exemted frm payi rel pr ta or a

port thre pursnt to RC 84.36.381 thug 38 or
8. Paid or over as a reSU of mis. Jn. or lack of kn by eit a publ ofl or employe or by an

pe pa th same wi re to re pro In wh th pe payig ha no le iner or_ ,_, ,_ .. reuc th
bord; PROVIDED, th th am refued sh be only fo the óifernce betwn th ta pa on th bäso appea
vauatio and th ta pàyabl on th vauatin adjust in acnc wi th bo's ord or

10. Paid on pr acuire by a gonta enuncer RCW 84.60.05.

RECOMMENDAnON BY COUNTY ASSESSOR:.

l herby ce tht all th stme In th fooig' pe ar tr, an reme tht th reue fo refnd be grante fo
th follong reaso:

Tot bas are wa errneusly Uste as finishe whn it is 
ony partally finIshe.

'2-1-01 7Y~. Y)-l
County Asssor or Deut

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCe.OFFICE

( ), Pet fo refu Is he APPROVED and a refund is direed to be mae In th amount of

$ DIll Inres at th rae sp In ROO 84.69.100, from the date of colen of

the porn refuble or from th dae, of clim for refund, which is later.

(¡, Pet fo refud is DENIE be the clm do no qufy under RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 for the

foßowng reaso:

~ J 1t- yet . ¡~ (j (."'l ht 4it

~ /1-1 f)r¡
.

á~
DATE FInanc Divisi



PETTION FOR PROPERTY TAX REFUND'
Accont ~: 33250

Petiti Number:

. RETURN TO: Kig Conty Dertt of Asls
709F Ki Cont Adin Builg
50 Fou Avenue - MS 7A
See. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THR~E YERS FOLLOWING PAYMENT, OF TAxs

THE PEmONER W W RUST AlEGES THE FOUOWING TO BE FACTS: "'
Th ass value of sad prort fo ta bein due in th ~~_ th ~ exended upon sa valua. we as
folow:

Real Pro
Persna' Prpert

Land

$17,00

Impients
$85.700

Totl Value

$102,700

Levy Coe

06
Tax Ra

9.06
Tax

$9.87
r-.;~ ';:??":~~,;:7:-: f~,;' ~~~ir "íš.~:-: i',";'~...i-:'.J'~ ;.~.,,7":F),7"'0'"~~ -:~~:\--.. ~

2~~~~~:~G~~~?j: ~ ~~h~ti~Jt~'~:i~;j~m~~~i~~j':::~

Date Paid . Recpt Nuber Tax Paid Interet ~Id

Entire Tax

FIrst Half Tax

Seon Half Tax

.30. ~7

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAN unde the prvins of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re forre oo). .
Reason Code: 4

EXLAIN .BRIEJ=L Y THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR CLAMING THIS REFUND:

Enly lis finishe baen are.
Sa ~ value shou be reuc fr,............
Sad ta should be reduc fr..................................
Refnd should be made to tayer of.......--...

$102,700

$930.87

$124.18

to $89.00

to $806,70

plus Iner (RCW 84.69.100)

VERIFIATIN

I hereby ve i upo pena of pe, that th coen of the foreng petition are tr an cone to th bet of my knede
and belie. an reue th said ta be calle and refunde in'connlt wi th pen.

Date: -/-3 ö 11 ~ (! e ~attaJtv~. aw~
Signare of taye or gua n. exor or adnis . (T)

w,ii~ VJ. Ri.
Pri or ty na on this rin

..u.. 4/s.... l. ¡J ¿ 9
Telhone number

I.:II¥ IV e c.61, p(
Addre

i3Q.' le.fAlL W k
Cit. Stae

"l),,,r-) JIJ
Zi

DOA Fon Num 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE fOR THE FOLLOWING REAON:

1. Paid more than on; or

2- Paid as a relt of mani er in descpt; or
3. Paid as a relt of clñca err in exening th ta rolls; or
4. Paid as a relt of oth cll er In Hs prpert; or
5. Paid wi respe to Imprnt wh 4i no ex on assent da; or
6. PaId under lev or stes adca to be Iß or uncstnal; or
7. Paid as a re of mistae, inertnc, or ta of knledge by any pe exempted frm pang re pr ta or a

port th pursuant to RC 84.36.381 throh 38 or .
8. . Paid or ov as a resul of mise, indvrt, or lack. of knowge by eihe a pu~ ofcil or employ or by an

.._ . I th sa wi to ~ pr in which th.pe p8g has no Je Iniet; or
9. Paid on th bas an va . .

bod; PROVIDED, th th am refunde shll be only for the dire between th ta paid on the basis of th apple
valua an th ta payable on the valuatin adus in accrd wi th bords ord or .

10. Paid on prort acuire by a govmmenta ent und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I herby cert th all th sttent..in the foreoing petion are tre, and remed th the reque for rend be granö foth foiiowing reson: .
Totl basement are wa ernely lite as finishe whn It Is only partally finishe.

2-"1-0'8 -y ~ 'f-l
. County Asse or DeputDATE

APPROVAUOI;NIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Pet fo refu Is heby APPROVED an a refund is dirèed to be made in the amont of

$ . D1us iner at the rate 
specied in RCW 84.69.100, from the date of COlec of

the po refule or from th dae of clim for refund, whicver is later.

(J Petin fo refu is DEIED beca th clim do no qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 fo th

followng ren:

e"C8f 7f - Ya1 J~ ¿¡ LfI4 i1Wdt

~ (1-1 fJbtf.
DATE

~
Financ Divisio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acnt No.: 33..0

Petion Number:

REURN TO: King County Departen of Asessnts
709F Kig Co Administin Builing
50 Fourt Avenu - MS 7A
See. WA .9810423

CLAIM FOR REFUND .U$T BE MADE WIHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PEIONER W W RUST AlEGES THE FOUOWNG TO BE FACTS:

Th as vae of said prpert fo ta bemin due In th y~iØ the ta .exen upo sa valuati, were asfo:
Real Prpe
Pel Prort

Land Imprvemen
$9,700 $4,80

Total Value le Co
$5,50 ,06

Tax Rate

14.34
ax

$8.18
si.:;ì"/=""~.."W H.~~;r k'~(,~'::~:'1 :'~-Û'.(.-t~"¿:1'7-~"f~". ~::;-t;~:,~';,

~,-~;~~~~fu~t~S~~¿::¿fn~~!:.~:~~~ti;§~~~:i::. ~ ~Æ

Date Paid Re Numbe Tax Pa Intre paid .

Enre Tax

rs Haff Tax

Se HalfTax

! ',11

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REAN uner th pro of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se reve fo
reson cos). . .

Reason Co: 4

EXPlIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erly liste finishe baseme are.
id as valu should b. reuc from...........

Said ta.shld be re fr..............,.....................
Refund shold be ma to tayer of............

$5,50
$8.18
$111.89

to. $5,70

to $72729

pl inter (ReW 84,69.100)

. VERfFlCA nON

I he veri, uponpe of pery, tht th cont of th fong peti are tr an co to th be of my kne
and be. and rees th said ta be canced and refund in coform wi thiS pe,

Date:l- '0 48 ~Ol' ~w(4v. O~~.
Sigre of layer or guardn, ex or admlnl . (Tit )

\Ao.l-l~ c..~
Pr or ty nam on Une

(lu - V.ffl- "irz.?
Telhone num

/3.II",!\e c.t( PI
Adre

IJ ~i'/ II2.Jh./.t viA-
Cit

9~l)d.r "s3JISta Zip

DOA For Numbe 53 (Re 4/5)



REASON CODes

REFUND IS MA FOR THE FOlLOWING RESON:

1. Paid more than onc; or

2. Paid as a re of manif er in .dpt; or
3. Paid as a reul of clerl er in extending th ta ros; or

4. Paid as a re of ot cleril errrs in listng propert; or
s. Paid wi re to Imprvemts whic di not exst on asme date; Of
6. Paid under lees or st adjdica to be ilegl or unal; or
7. Paid as a re .of mike, Inen, or la of kn by an pe expt fr pang réa! pr taes or a

po therf pursan to RCW 84.36.381 
throh 389; or .

8. Paid or overid as a reul of miske. inadven, or la of knoedge by eir a publi ofci or emee or by any
pers payig th same wi res to ~ ~rt In whic ~ pe paying has n~ legal interest; or_ _ _,.. uc the
bord; PROVIDED, th th amunt refunded shall be ony fo th differce betwn the ta paid on the bàsiS of 

th appJed
vauation and th ta payabl on th valuati adjusted in aodanc with th bords ~ or

10. Paid on prort acuire by a governt ent und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

i hereby cert that all th stme in th forein peti ar tr, and remed th th re fo refund be gr fo
th folowng reaso: .

Totl bament are was errnely listd as finihe when it is only partally finished.

7-- Î-O~
DATE

-y~ ~
County As or Depu

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Pe for refu is he APPROVED and a refud Is direed to be made in th amont of

$ D1us iner at the ra sped in RCW 84.69.100. from th date of colle of

the porton rebl or .from th dae of cl fo refu, whìcver is later.

(j' Peti fo rend is DENIED beus th clai doe not qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for the

follow reaso:

Ek e&J Tr- y~ S~ l: (./uI.lndA

~ IT-J fJ()1DATE .
a-~#

Fmanc Divsion



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acco No.: 3325
~et Number.

RETURN TO: King Coty De of Asts
709F King Coty Adnistin Building
50 Fou Ave - MS 7A
Seat, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST Be MADE WIIN THREE YES FOLLOWING PAYMENT OF TAXES, .
Real Prpe
Per Prpert

Land Improvement Tota Value Levy Coe Tax Ra
$7.40 $39.100 $4,50 0620 17.728

Tax

$84.35
~~":"'~~-:";Ýl_ ~:!1-:'.~~7.-¡Ñjl:\L-s" --:~';~-: f~-c '~~~",:i'~~-ã~'"l~~~tA!r0:'l'~

::t;f~;,i~~~~~.~:;~tbt~~~~~;~'~J~~~1¥J~PgÆ~1l~&i

Da Paid Recpt Num~r Tax Paid Intre pad

Enre Tax

Firs Half Tax

Se Ha Tax .

.l ~.)

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under th prosions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re for
reon coes).

Rea Cod: 4
EXlAN BRIEFLY TH SPEctRe CIRCUMSTANCES FOR CLIMING THIS REFUND:

Errnelý listed flnl$ baent are.
Said as value sh be re fr............
Se ta shul be re fr,.:..........................:.....
Refund shou be mad to tar of..............

$4,50
$824.35

$111.69

to $4,20
to $712.67

plus inter(RCW 84.69.100)

VERIFICTION

I hereby ve, upon pe of peury, th th coent of th fooi .petition ar tr and co to th be 
of my kno

.end belie, and reue that sa ta be caed and refund In cofonit wi this petin.

oate:l"lo ~e tfdJ'v. J W (2..~ 0 O,.~,.
Signature of ta or guian. ex or admiIs (Tit)

t;.a..l., \11t ~\l. t
Pr or ty na on th li

vir..c¡s,/-vKLJ
Tele num

¡J.glt.Nt. cJ r(
Adre

BoQll.øuu.t
Cit

l.h t¡,fDOS-.Ji1rState Zi

DOA Fo Numbe 63 (Re 41 /



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWNG REASON:

1. Paid more th onc; or

2, Paid as a relt of mafe errr in descpt; or
3. Paid as a ieult of clril err in exending th ta rolls; or

4. Paid as a relt of oter decal eror in list prope; or

5. Paid wi res to Impvents whic di no ext on assnt date; or
6. Paid un lees Of sttues adudca to be Wegal or until; or
7. Paid as a relt of mie. Inaerten. or ia of knowledge by any pe exempted from paying re prrl ta or a

po th pursuan toRCW 84.36.381 through 389; or
8. Paid or ovrpid as a re of mistke. inadverenc, or lac of knedge by eir a public ofci or emplyee or by any

in th same Wi re to re pro in which the persn payin has no legal iner or

9. Paid øn th 0 an .... . .. ..... m.1s and Orre reuc by th
bord; PROVIDED. th th amount rende shH be only fo th diffre betw the ta psi on .... ..0 '

. valuatin an th ta payable on th vauati adju in acce wi the bords order; or
10. Paid on prop acuire by a govetal ent underRCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I heby certif tht all th sttemens in th foreoing pe are tr. and re th th reue for rend be 

grante fo

th folowng re:

Totl baèment are was errneusly lis as finished wh it Is only 

partally finishe.

'2-'7-0 Y Yh ~ . Y2J.__
Coun Assess or Deput

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Petion fo re is hereby APPROVED and a refu Is direed t~ be mad in th amount of

$ plus intere at the rae speed in 
RON 84.69.100. fr th date of cole of

th po refundabl or from the date of clim for re. whicver is later.

(j, Peti for refu Is DENIED beuse the cIlrn do no quif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

foilong reson:

erCß5 ~ -'len ~ t: tl~/m:dNf

~ (1- J ~-iDATE .
a~,
Financ DiV



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

THE PETITONER W W RUST AlLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The asse vaue of sa propert fo taes beming du in th yeiÆL.athe ta exended upo said valu, we.re as
foow:

Real Prpert

Persnal Propert

Land Imprent
$7,400 $3,100

Total Value Le Coe Tax Ra
$4,50 060 20.7140

Tax

.$9.20

:lr~l~~£~~~~~:¿::~~;~l10~

Date Paid Rept Numbe . Tax Pa Intt paid

Entre 'fax

FIrs Half Tax

Seon Half Tax

ni~

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAN und th proisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (Se re fo
reso coes).

Reaso Co: 4

EXIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errhely liste finishe baement are.

Said asssed value should be reduce frin.............

Said ta shd be reduce frm....................................

Refnd shod be made to taer of............

$4,SO
$96.20

$130.50

to $40,20

to $832.70

plus intt (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I herby veri, upo pe of pery, that the co of the fo pe are tr and co to th best of my kn
and belief; and reuest that said tax be canceled and re In connit wi this peti. .

Date: (-3 l) ---2O e áJtJ ~~.¡ a~t.(t
Signa of taayr or guaRllan, exor or adinistor (T)

I i.rJ'l HE c.'~ ei
Pnnt or ty name on this ti

t/ 'Z i.. 'I, ý' "- ~ rJ.
Te/ numr

J. ~i'i q. AJ e c.~ P L
Adre

AJ/~u"
Cit

1,,l "/~l$-) iJ i
Stte Zip

DOA Fom Numbe 53 (Re 41



REAON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOllOWING RESON:

1. Paid more than on; or
2. Paid 8$ a reult of manif er in dept; or
3. Paid as a relt of clerl en In extening th ta rols; or

4. Paid as a result of oth clerl err in ling pr; or
5. Paid wi respe to imprme wh di no ext on asse date; or
6. Paid un leie or sttues adudite to be illl or uncostal; or
7. Paid as a reit of mie, ina, or lack of kn by any pen exemed fr pa real prer taes or a

poon thref pU to RCW 84.36.381 throgh 389; or
8. Paid or oveai as a result of mist, ineren, or lack of knoedge by eier a publ ofl or empoyee or by an

n paying th same wi repec to re pr in which the persn paying has no legl inter or
9. 81 0 . - dd u . .is and orer re by the

bord; PROVIDED, th the amunt rended shll be only for th difrenc ben tteta pälif oin.. -à. n 0
. valuation and th ta payabl on th valuati adjust In acan with th bord's ord or

10. Paid on prèr acuitby a goverentl enti und RCW84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

l heby cert that all th stement in th forgong petion are tre, and recome that the reue for refu be grante fothe follong reson: .
Total basemnt are was erneusly 

listed as finishe wh it is only partally. finished.

'2 -1'-0)l -y ~ l---
County Assesor or Deut

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OfFICE

. () Pet fo refund Is herey APPROVE and a refud is direced to be made in the amt of

$ pl ineret at th rae spe in RCW 84.69.100, fr th date of co of
the porton refue or frm th date of claim for refund, whicher is later.

(li Peti fo refnd Is DENIED beuse th clim do not qualif under RCW 84.69.020 or RON 84.60.05 fo th

following reason:

ex eB S 1J -ye1 ~ N: LIlA 17l (.l

~ 'Ti e?b~
DATE

&~,
Financ Divn



PETITION FOR PROPERlY TAX REFUND
Acnt No.: 33250~
Peti Numbe

RETURN TO: Ki Conty Dertt of Asmets
700 KI Coty Adinis Builin
50 fOl Avee - MS 7 A
Se. WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PETIONER W W RUST AlGES THE FOUOWlNG TO BE FACTS:

Th assse valu of sa prpert fo taes being due in th yea49 the ta exende upo sad va. we as~: ..
Rel pro
Pe,i Prrt

Land

$7,40

Impn)emen
$3,100

Totl Valu

$4,50
Le Co

06
Tax Rate

. 19.6200

Tax

$92.70

r:IT3~~ti:~~~;i~~:~;;:j:¿~3l;f~i~~~;X~~~

. Da Paid Rept Number Tax Pa int paid

Enre Tax

Firs Half Tax

Send Half Tax

912.

REFUND IS ClMED FOR THE FOllOWING REAON under the prlson 'of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se reve for
re coes).

Reason Coe; 4

EXIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Ernely Usted finlsl'd baseme ar.

Said as valu sh be reducd fr.,..........
Said ta shld be re frm.................................
Refud should be ma to taye of........--...

$4,50
$912.70

$123.66

to $40,2
to $78.05

plus intt (RCN 84.69.100)

VERIFICATION

I herey ve, upn pelt Of perjury, th th co of th fooin pe are tne an coct to th be of my kned
and beief, an re th sa ta be caled. an refund In coit wi th pe.

¿¡aÌt.Ück '.Date: ¿-.šO. -~ (J~v
Signat of laay Of giirdian, excu or adlnisr (T)

w Q.( le.i- w. ~t-
Prnt or ty name on this li

Ll 2. -l..s If - V 82.9TeI nu
ßellQ.II~~_ l.A fftPCJdS-"1lJICi\ Sta ZIIJ.NIV A1ç: qtk':l

Addre

DOA For Number 53 (Re 41)



REAON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pai mor than on; or
2. Paid as a re of maife en in dept; or
3. Paid as'a relt of cll er in exening th ta rols; or
4. Paid as a re of ot clerl errOf in Ost prpert; or
5. Paid wi re to improemts wh did not exst on asen date; or
6. Pai imr Ie~ or st adud to be ille or unt or
7. Paid as a res of miske, inanc, or lack of knowedge by any persn exempted fr paing real pr ta or a

po thf pursua to RCW 84.36.381Ihrough 389; or
8. Paid or oveiid as a reult of mike, indvrten, or lack of kne by eitr a pulic offcial or em or by an

pe payi th sae wi re to r- pr in whic th persn payi has no legal interest; or

bord; PROVIDED, th the amount refund shall be only fo the dienc ben the ta paid on the ba of th app
valuati and th ta payabl on th vauati adjuste in acan wi th bord's order or

10. Pa on prpe. acuir by a governntal en und RCW 84.60.05.
.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

i hey ce that all th staemnt in the fooing pe are tre, and remend th the rel, for re be grnt for
. th folowg reason:

Totl bament are wa. errly liste as finihe whn It Is ~nly partlly fl~ished.

2 ~-l-D8 Yh~ Yì~
County Asss or DeptyDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petion fo refu'is heby APPROVE and a rend Is direed to be ma In th amont of
$ DIU$lnere at th rae spe In RCW 64.69.100, fr the dae of Cón of
the poon rendable or from th dae of ç1aim for refund, whicer Is later.

(/ Pet fo refu Is DENIED be th clim do not quali uner RCW 64.69.020 or RCW 64.60.05 fo th

followg re:

~~$ 1)-yt9 s7Wnr .tJ t.ll r7Y iAJ

á~i
Financ Division .



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acct No.: 332590
Peon Numær

RETURN TO: King Coun Deart of Asments
700F King Conty Administrti Building

50 Fourt Avee - MS 7A
Sette, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETONER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS: .

Th aSs value of sa prpert fo taes becming due in th ye'.a1h ta exended upo sa valu, we asfo: .
Rel Prort

Persl Prort

. Land Imprents
$7,40 $39,100

Total Value Levy Cod
$4,50 06

Tax Rate.

21.60100

Tax

$1,00.46

;:l;~;J;:tiì~¡~~~~~~~t~~¡~~~~~(~~

Date Paid Recpt Numbe Tax P~1d Int paid

Entire Tax

FI Half Tax

Seond Haf Tax

ÓO i. t..s

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAN unr th provisions of RCW 84.69.02 or 84.60,05 (Se reve fore co). .
Reason Coe: 4

EXLAIN BRIEFY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erneus liste finished baent are.

Sa asses valu shold be reuc fr..,..........
Sa ta shou be redce fr..............................,....
R~fu shou be made to taayer of........,....

$4.50
$1,00.45

$136.09

to $4.200

to $8.36
plus Intere (RCW 84.69.100)

VERIFICTION

I heby ve. upo pelt of pery. th the coents of th foing petin are tr an co to th be of in knge
an be. an re th said ta be caled and refunde in confolt wi this pen.

Da: 1""3 d 11'ZOte. ~~, ~~r
Signare of ta or guaian. execu or admlstor (T)

(.l~Cr (ß l..,t
Pri or ty name on this li

tt 2.5 - "1 fl ~ 8' ,i?
Tèlne numbe

~J.llt/)Je rJ ~,
Adre

ß e.(/ 811 Ilc.
Cit

wk- t'tJ,)r-3lli
Sta ' Zip

DOA Form Numbe 63 (Rev 41



REASON CODES

REND is MAE FOR mE FOllOWNG REASO: .

1. Paid mo Uln on; or
2. Pai as a re of manif er in desti; or
3. Paid as a relt of c1et er In exending th ta rols; or

4, . Paid asa relt of othr c1rn en in listng prpert; or
5. Paid wi repe to imvem whic did no exst on asssst dáte; or
6. Paid u~r Je or sttues adudte to be ille or unl; or

. 7. p¡¡id as a relt of mie. lnenc, or lac of kned by any pers exemed fr paying real pr ta or a
poon thre pu to RCW 84.36.381 th 389; or .

8. Paid or ovaid as a resul of miste, indveren, or lack of knge by eier a publi off or empe or by any
~ payi f! same wi re to ~ ~ In whic th pe payi has no leal Inter or

_...

bo; PROVIDED, that th amont refunde shll be on fo th dien been tie ta paid on th basis oftheappêaled
valuation and th ta payale on th valuation adjst In acnc wi the bords or. or

10. Paid on prrt acuired by a govmenta ent un RCW 84.60.050.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

l herey cert tht all the.stemen in th foreoing pen ar tr, and remend tht th reue for refud be grate fo
th follong reson:

Total basemet al: wa errneiy lis as finishe whn It Is only partlly finishe

'Z-Î- D'il -r~ -nJ2 ~
Count AssSr or DepuDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petin fo refu Is heby APPROVED and a rend .is direed to be ma In the amout of

$ plus intes at the rae sped in RCW 84.69.100, from th date of colle of

the poio refudable or fr the date of clim fo refund, which Is lat.

(l Petin fo refu Is DENIED bese the claim does no qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

followng reasn;~ .~1(~5 ~-yar S71 ò' CAIf/7il'N5

¡A (1- J db~~DATE · ~ ~

Financ Divon



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accoun ~.: 33250-0

Petition Numbe
RETURN TO: King County Departt of Asnt

709F King Coty Adini Building
50 Fourt Aven - MS 7A
Seatt. WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PETTIONER W W RUST ALLGES TlE FOllOWING TO BE FACTS:

Th ass value of said pro fo tas being du in the ye75 and th ta exened upo sad vati, we asfollow: .
Land Imprvements . Total Value Le Co . Tax Ra Tax

Real Prort . $7.50 $33.700 $41,200 06 25.25 $1,04.65

Peron Prope

Date Paid. Recpt Number Tax Pa Intret paid

Entire Tax

FIrst Half Tax

Send Half Tax

REFUND IS ClAMED FOR THE FOllOWING REASON under th proviio of RCW 84.69,020 or 84.60.05 (Se reve forre coes). .
Reason Code: 4

EXPlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errneously lis finishe bament are.

Said as value shld be reuc fr............
Said ta shou be reuce fr...................:.........,.......

Refud should be mad to tayer 01............

$41.20
$1 :04.55

$136.38

to

to

$3.80
$9.16
plus Inter (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hey ve. up pelt of peury, th th conten of th fooing petiti ar tie and coec to th be of my knede
and beli, and reue tht said ta be caceled and refunde in coformit wi th pen.

Date: (.. 3 ø ~o tl WnO~.. t..~i. .(J~~
Sinature of ta or guardn. exr or admlnlsor (Tit)

w.J~ w~~~
Pñ Or ty name this lie

C/u ..t/.(I/ ..41 ~9
Tel numr

J.).IIV IJ£ Lf'C4Pi
Adre

(3J4IQiJe. LJ)r qr~~.iilJCit Stte Zi

DOA Form Number 53 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pald more than on; or
2. Paid as a relt of manifst er In descpt; or
3. Paid as a result of cll er in extending th ta rolls; or

4. Paid as a reult of other cler errrs in list proprt or

5. Paid wi repec to improvement whic dl no exst on asst date; or
6. Paid under levies or sttues adjudi to be 1Ueg or uncl; or
7. Paid as 8 relt Of mitake, inrten, Or lac of kned by any pen exempte fr payin re pro ta or a

poon theo pursuant to RCW 84.36.381 thro 38; or
8. Paid or overp as a re of mistke, Inadven, or la of knge by eit a publ offcil or emplo or by any

pe payig th sa wi re to rel. ~ in whic the pe payi ha no le ineret; or

board; PROVIDED, !ht the amnt refuded shll be only for th difenc betwen th ta paid on tti baIS-Of th apped.

vation and th ta payable on th valuaton adjusted in ac wi th bo8 or or
10. Paid on prrt aCquire by a governmenta en under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I herby ~rt th all the sttements in the foregoing pen are tr, and remend th th reue for refund be grnted foth folowng reso: .
Tota basnt are was errneously listed as finishe whn it Is only partlly finishe.

-- ~ . 71
.county Asse or Dep

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

C) Petiti fo red is herey APPROVED and a refund Is direed to be ma in th amou of

$ olus interet at th rate sped in RCW 84.69.100, from th date of coon of

th poon refundable or from th date of claim fo refund; whicver Is laer.

ev1 Petin for refud is DENIED beuse the clim do no quli und RCW 84.69.020 or ROO 84.60.05 fo th

foow reason:

(?K~ ~-ý~ S~ (/ U/fI1l(J

~ f., f)i)$
DATE

¿:~
Financ DMion



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accnt No.: 33250

Petion Number:

RETURN TO: King Conty Depat of Asts
709 King Cont Adin Building
50 Fourt Avee - MS 7A
Sette, WA 981()23

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEAS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

THE PETTIONER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWNG TO BE FACTS:

Th ass value of sad pro. fo ta bemi due in th ~-i th ta extended uPon said val, we as
folo:

Real Prpert

Peonal: Prrt

Land Improveent
$3,750 $16.85

Totl Value Levy Code Tax Rate

$2.60' . 0660 44.62
Tax

$919.17

rË~~t~ì~\~7iZ¡¿i.¿i; ,~::~;':::~;~; ;~,~:~,:~,;~r:

Da Paid Recpt Number Tax Paid Intt paid

Entre Tax

First Half Tax

Send HalfTax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON un th pr of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se reer fo
reso COes).

Reason Code: 4

EXPLAIN' BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FORCLAIMING THIS REFUND:

ErrlllY liste finished baen are.
Sa ased value sh be reduc fr.............
Said ta.shou be reuce fr............,,.,....................

Refd sho be made to tapayer of.............

$2,60
$919.17

$122.71

to $17,850

to $796.47

plus intert (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby i., upo pelt of pery. tht th coent ofthfO pe are tr an co to th be of my kn
an belief, and reque th sa ta be cacele an rended in coonlt wi this petin,

W~ W~ OCd~Y
Signatre of taye or guardia, exor or adinisor (Tit)

Oae:/- ,)0 ~9
W (t( lev tv. ~~~
Pri or ty na on ih Bne

,42S-¥.fV- c/,i.1
Tel num

gifJl'(.N e vft P (
Addre

t3 eel ~&4.t LAJ"A 'UOtS" lJ11
Cit State Zip.

DO For Numbe 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid moe th onc: or
2. Paid $S a result of manifst er In despton; or
3. Paid as a relt of cll er in exenng th ta rols; or
4. Paid as a re of oth clerca er in listng pr~; or
5. Pai Wi re to impr wh did no exst on as date; or
6. Pai unr leie or stes adudca to be lUai or uncst; or
7. Paid as a re of mistke, Inace, or la of kn by an pen exemed fr pain re pr ta or a

poron th pursuant to RCW 84.36.381 th 389; or
8. Paid PI Ovrp as a reul of miske, inadence, or la 

of kned by ei a public ofl Qr empl or by any

. _ _ rs th sae wi re to re pr In whic the pers paying ha no lel intere or9: Paid on 0 .. _ Is and orde reuc by the
bord; PRVIDED, th th amnt re shall be only for the difere betW tie ta paiOón - -,- ---

. valuat and th ta payable on the vaua adjusted In acance wi th bords order or
10. Paid ,on pro acuire by a gOver enti under RCW 84,60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR: .

I heby ee th all th sttem In the foreoing peon are tr. and 
remend tht th ret fo rend be grant fo

~ fooWng reson:

Totl baemt are was errusly list as finished whn it Is only partally finished.

2-Î-0: -- ~ ~
County Asessor or Depu

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) . Petn fo re Is hey APPROVED and a rend Is dircted to be ma in th amount of

$ plus inret at ~ rate speed in RCW 84.69.100, fr th date of colle of

th porton re~ or fr the dae of claim for rend, whver is later.

cJ Petn for refund Is DENIED be th clim do not qua undr RCW 84.69.020 
or RCW 84.60.050 fo the

folowng re:

l?Xc,S 1H- Yet ~ (! 0'" If1Wf

~ (1- J ffl)~
DATE .

~~ ..

Finance Division



PETmON FOR PROPERTY TAX REFUND
Acoun No.: 3350~

Petition Nube
RETURN TO: Ki County Dearnt of Asme

709F KIg Coty Adminin Building
50 Fourt Ave - MS 7A
Se, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITlilN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PETITONER WW RUS AlLEGES THE FOllOWNG TO BE FACTS:

Th asesd value of said prope for ta beg du in th ye973. and th ta exened up sad vauat, were asfoHow: . ..
Real Propert

Pel Prort

Land Improvements

$2,50 $8,700
Total Value Le Code Tax Rate

$11,20 06 61.50
Tax

$6.76 .

\~TI;:~i~~~~lt~:¡i1J~~l~t.~~t6:~t;.~,o;r~~

Da Paid Reçpt Number Tax Paid Intre' paid

Ent Tax

First Half Tax

seon HaJTax

6'3.. 16

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAON und th prvisions of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
re coes).

Reason Co: 4

EXIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAMING THIS REFUND:

Errneusly lis flnl8l) bamen ar.
Sa ased value shold be reuc frm............
Sa fa sho be reuc fr....................................
Ref shou be made to tayer 01............

$11,20
$6.76
$8.47

to $9.80

to $5.29

plu inere (RCW 84.69.100)

VERIFICATIN

I hey verify, upo pelt of pery, th th conts of th foreOI pe are tr an co to th be of my kn
an beief, an rees that said ta be called and refuded in cofor wi this peti.

Date: ~'')0 -. ~Sl &d~.û W.C2.¡ Ow~~
Signatre of tayer or guarian, exe or admistr (T)

WQ.H:~ Lu. 'l;Lo1't
Print or ty nam on this li

"l$-c1¡v-V'~"
Telene nube

l.irlCf AlQ ,,~
Addre

aue.~ 1.A- fJe"oS- ~~JICit Ste . Zip

DOA Fonn Ntøbe 63 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND lS MAE FOR THE FOLLOWING REASO:

1. Paid mo th on; or
2. Paid as a reul of ~ er in despt; or
3. Paid 8S a relt of çlerl err in exendng th ta rolls; or
4. Paid as a re of ot deñl. errs in ling pro or
5. Paid wi res-to imvem whm di not ex on as da; or
6. Pa uner le or stes adjute to be ill or unston; or
7. Paid as 8 reult of miske, Inadnc, or la of kned by any pe exempted fr paying re proer !a or a

poon th pursuat to RCW 84.36.381 thh 38; or
8. Paid or overpid as a relt of mistke, inaen. or la of knoe by eith a public ofl or emyee or by an

per payi th same wi re to re pr in whic the pen payig ha no ie ineret; or
9. Paid on th bas of an asss valuaon whic wa appled to the st bod of ta appels an or reuc by th

bord; PROVIDED, tht the amount re shall be only fo the difrenc ben the ta paid on the basis of the apple
valuation an the ta payable on the vaon adjus in acrdan with th bords or or

10. Paid on prope acquire by a goVenen en und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I heby cert tht all the stemts in th fong pe are tr. an recmmed th the reuet for refnd be grant fo
th folong reson:

Total bant area was errneoly lis as finishd when it is only partlly finishe.

2-Î~O-: YY a. n L
County Assesso or DeputDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petin fo refund is he APPROVED and a refund is dire to be mad In th amou of

$ plus int at th rate sped In RCW 84.69,100, fr th date of coll of
the portio rendle or from th dae of clim for rend. whichver is late.

cv Petiio fo refund is DENIED beuse th clm do not quiif under RON 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

follong reso
'-

t:~ '1- yel S7 ~ U4fl/Il-71I,t.

~ il) ~i
DATE

~,
Finance D/on


